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İLK YIL BİTERKEN...

H
epimizin hayatında 
ilkler vardır ve 
büyük öneme 
sahiptir. Okula 
başladığım ilk 

günü hatırlıyorum. O kadar 
ağlamıştım ki öğretmen 
beni susturabilmek için ne 
yapacağını şaşırmıştı. Ders 
arasında beni susturabilmek 
için yanında getirdiği 
kurabiyelerden ikram etmişti. 
Böylece Acıbadem kurabiyesini 
ilkokul birinci sınıfta okurken 
tadabilmiştim. Bu kurabiye, 
o zamandan bu zamana 
kadar severek yiyebildiğim 
ve vazgeçemediğim yegâne 
şey olmuştur. Yurt dışına bile 
giderken yanımda taşıyordum. 
Hayatımı farklı kılan lezzetlerin 
başında gelmekteydi. 
Okula başladığım ilk günden 
bu güne kadar çok şey değişti. 
Ama çok sevdiğim kurabiyenin 
tadı aynıydı… Değişen tüm 
değerlere ve tatlara rağmen 
o hep aynı kalabilmeyi 
başarmıştı.
Akademisyen ve yönetici 

1 sayısının değerini çok daha 
iyi idrak edebiliyorlardı. Kişilik 
değerine sahip çıkabilen 
insanlar hangi şartlarda olursa 
olsun 1 değerine sahip çıkmaya 
çalışırlar. Bedel ödeyecekmiş 
gibi olsalar da aslında kazanan 
onlardır…
Karlı bir kış günü, 1997 
senesinin aralık aylarının 
sonları, herkes alışveriş 
telaşında, mağazalar 
süslenmiş. Altı yoldan Kadıköy 
iskelesine doğru inerken o 
dönemde Emlak Bankasının 
önündeki platformda iki küçük 
çocuk oturmuş. Masmavi 
gözleri olan sarışın küçük kız 
başını kendisine çok benzeyen 
muhtemelen ağabeyinin 
omzuna koymuş yüzünde 
buruk bir gülümseme ile 
koşuşturan insanları seyrediyor. 
Kendisi beş, ağabeyi ise yedi 
veya sekiz yaşlarında olan 
çocukların önünde bir kutu 
selpak mendil ve kutunun 
içinde, sattıkları mendilden 
kazandıkları bozuk paralar.
Bir anda donup kalıyorum 
küçük masmavi gözlü, sarışın 
kızın yüz ifadesinin karşısında 
ve cebimde ne kadar bozuk 
para varsa önlerindeki kutuya 
koyup sessizce yürüyorum. 
İki üç adım attıktan sonra 
kolumun çekiştirildiğini ve 
küçük ağabeyin bana “Biz 
mendil satıyoruz, dilenci 
değiliz, ya paran kadar mendil 
al ya da mendil almayacaksan 
paranı geri al” uyarısıyla bir 
anda dünya başıma yıkılıyor. 
O soğuk havada içimin 
birden yandığını, sıkıntıdan 
dudaklarımı ısırdığımı 

olarak farklı kurumlarda 
çalışırken öğrencilerime ve 
çalışma arkadaşlarıma hep bazı 
değerlere sahip olabilmenin ve 
onları koruyabilmenin insanın 
hayatına ne kadar ayrıcalık 
kazandırdığını anlatmaya 
çalışmıştım. Onları derslerde 
eksik kalan bilgilerinizi 
okuyarak tamamlayabilirsiniz; 
ancak sizi değerli yapan 
özellikleri kazanamazsanız, 
bunları bir daha elde edebilme 
şansına sahip olamayabilirsiniz 
diyerek defalarca uyarıyordum. 
Onlara bir örnek vermek için 
kişiliğinizin sayısal değeri 1 
olsun diyerek her başladığımda 
sınıfta itirazlar yükseliyordu. 
Neden kişiliğimize sayıların 
en küçüğünü veriyorsunuz 
diye. Peki, yakışıklıysanız veya 
güzelseniz yanına bir sıfır 
koyalım, şimdi ne oldu diye 
sorduğumda, hep bir ağızdan 
on diye cevap veriyorlardı.  
Zenginseniz bir sıfır daha, 
meşhursanız bir sıfır daha, 
derken 10’dan başlayarak 
katrilyonlara kadar nümerik 
değeri arttırıyorduk. Hepsi 
sayısal değerin artmasından 
büyük memnunluk duyarken 
peki sizin kişilik değeriniz olan 
biri silersek geriye ne kalır 
dediğimde, sadece sıfırlardan 
oluşan bir küme kaldığı 
gerçeğiyle yüzleşiyorlardı. 
İşte diyordum arkadaşlar 
hayatta kişiliğinizden ödün 
vermeyin yoksa çok zengin 
de olsanız, çok meşhur da 
olsanız, çok yakışıklı veya güzel 
de olsanız değeriniz sadece 
sıfırlardan oluşan bir kümedir. 
O zaman kişilikleri için verdiğim 
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hatırlıyorum. Durumu kurtarabilmek 
için küçük çocuğa, “bak evladım ben 
bir mendil alayım, hava çok soğuk 
buradan geçenlerin çoğu burnunu 
siliyor, sen kalan mendilleri ihtiyacı 
olanlara verirsin” diyerek ayrılıyorum 
yanından. Adını bile bilmediğim 
küçücük çocuğun onuru için bana 
verdiği dersi unutamayarak eve 
gelince durumu eşime anlatıp 
aşağıdaki satırları yazıyorum.

Hafta sonu çocuklarımın onlara olabilecek giysilerini bir 
poşete koyarak tekrar onların yanına gidiyorum. Hiçbir şey 
söylemeden ve göz göze gelmeden poşeti bırakıp ayrılıyorum 
yanlarından.
Hepimiz hayatımızda buna benzer olayları mutlaka 
yaşamışızdır. Bizden sonraki nesillerin bazı değerlere 
bizden daha fazla sahip çıkmaları gerektiğine inanıyoruz Bu 
inancımızla üniversitede öğrenim gören her öğrencinin sadece 
mesleki bilgiler açısından değil; sosyal, kültürel ve evrensel 
değerler bakımından da donanımlı olması ve bu birikimini 
arttırması gerektiğini her fırsatta ifade ediyoruz.
ACIBADEM’in benim hayatımı farklı kılan lezzetinin, 
üniversitemizde öğrenim görmekte olan öğrencilerimizi de 
bu değerlerle en iyi şekilde donatarak onların yaşamlarını 
ayrıcalıklı yapacağına inancım sonsuzdur. Çağdaş, analitik 
düşünebilen, araştırma ruhuna sahip, sosyal sorumluluğunun 
bilincinde olan öğrencilerimiz nice KADER’lerin hayatlarında 
yeni umutları yeşertebilecek projelerin sahipleri olacaktır. 
Sosyal ve kültürel açıdan donanımlı olan öğrencilerimiz ulusal 
ve uluslararası platformlarda, eşdeğerleriyle etik değerleri 
göz ardı etmeden rekabet edeceklerdir. Öğrencilerimize 
hedeflerini hep yüksek tutmalarını öğütledim. Bunu da 
daima “güneşi vurmayı hedefleyin, vuramazsanız üzülmeyin 
nasıl olsa yıldızlardan birisini vuracaksınız” diyerek ifade 
etmeye çalıştım. Acıbadem Üniversitesinin 2008-2009 
akademik yılında eğitim ve öğretime başlamasıyla 10.000’in 
üzerinde çalışanı olan Acıbadem Sağlık Grubu ailesinin 
çocukları da aramıza katılmıştır.  Ailemizin sağlıklı günlerde 
sağlık içersinde büyümesi, kazanmış oldukları değerleri 
ülkemizin her köşesine taşıyarak ACIBADEM’in bayrağını 
dalgalandırması en büyük dileğimizdir. Yayın hayatına 
girişinin ilk senesi tamamlanırken Acıbadem Haber Bülteni de 
sizlerin katkılarıyla üniversitemizde yapılanların seyir defterini 
oluşturarak geleceğimizin sağlıklı bir biçimde oluşmasına ışık 
tutacaktır.
Gururluyuz; Çünkü Güçle, Güvenle Sağlıklı Geleceğe 
Yürüyoruz…

Prof. Dr. İrfan Güney
Acıbadem Haber Bülteni
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

İnsanlar koşturuyor sokaklarda 
Kahvelerde, mağazalarda ve sinemalarda 
Küçük bir kız çocuk yağmur altında 
Ayakları çıplak, başı abisinin omzunda 
Önlerinde bir kutu mendil, birkaç metal para 
Bakıyorlar koşuşturan insanlara 
Acı bir gülüş var kızın yüz hatlarında 
Alay ediyor sanki yaşamla 
Uzaktan bakıyorum onlara 
Abisi koşarak geliyor yanıma 
Mendil satıyorum diyor ihtiyacı olana 
Sesleniyor bana abi sen de alsana 
Küçük kız dikkatle bakıyor bana 
Acı acı gülen yüz edasıyla 
Bakıyorum elimdeki paralara 
Mendilleri almadan uzatıyorum çocuğa 
Çocuğun “ben dilenmiyorum” lafıyla 
Bir an çarpılıyorum âdeta 
Küçük kız hala bakıyor bana 
Alıyorum bir mendili on mendil parasına 
Tamam bak aldım diyorum çocuğa 
Uzaklaşıyorum sanki kaçarcasına 
İçimdeki ses yanlış yaptın diyor bana 
Yemeleri için hamburger ve kolayla 
Dönüyorum tekrar çocukların yanına 
Bakıyorum ayakları çıplak titreyen kıza 
Morarmış ellerine renksiz yanaklarına 
Yüzünden silinmeyen alaysı edayla 
KADER diyor adını sorduğumda
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ 
Floresans Yöntemlerin Biyoloji ve Tıpta 
Uygulamaları Sempozyumu Yapıldı

Acıbadem 
Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 
Biyofizik 
Anabilim Dalı 
bilimsel etkinliği 
5 Kasım 2010 
tarihinde 
Acıbadem 
Kadıköy 
Hastanesi 
Dr. Şinasi Can 
Konferans 
Salonu’nda 
yapıldı. 

F
loresans Yöntemlerin Biyoloji ve Tıpta Uygulamaları 
başlıklı toplantıda alanlarında önde gelen dört araştırmacı 
yer aldı. İlk olarak Palladin Biyokimya Enstitüsü Ukrayna 
Ulusal Bilimler Akademisi’nden Prof. Dr. Alexander P. 
Demchenko floresansın temel ilkelerini açıklayarak 

moleküler yapı ve etkileşimlerin incelenmesinde kullanılan problar, 
spektroskopik ve görüntüleme yöntemleri hakkında temel fiziksel 
bilgi ve örneklerden oluşan bir sunum yaptı. Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Nuhan 
Puralı, floresan temelli mikroskop yöntemlerin çalışma ilkelerini 
aktardıktan sonra, özellikle floresan ve konfokal mikroskopların 
hücre görüntülemesinde kullanımlarına örnekler verdi. Sabancı 
Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nden Yrd. 
Doç. Dr. Devrim Gözüaçık ise programlı hücre ölümü ve nekroz 
araştırmalarında kullanılan floresan yöntemlerin tümünü içeren 
bir sunum yaptı. Son olarak, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Biyofizik Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Oya Orun 
nörotransmitter taşıyıcıların yapısal analizinde FRET yönteminin 
kullanımını dopamin taşıyıcısı örneğinde tartıştı. Bu etkinliğe 
İstanbul ve İstanbul dışındaki birçok üniversite ve enstitüden 
katılan yaklaşık yüz yirmi araştırmacı, soru ve yorumlarıyla katkıda 
bulundu.  
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I. Anestezi Teknikerliği Eğitimi 
Sempozyumu Yapıldı

Ülkemizde ilk kez düzenlenen ve yaklaşık iki yüz kişilik yoğun bir 
katılımının olduğu sempozyumda sunuş yapanlar ve 
konu başlıkları şunlardır:  

•	 Prof. Dr. Nigar BAYKAN, Anestezi Teknikerliği Eğitimi ve                                                      
Mezuniyet Sonrası Eğitim, Sorunlar 

•	 Prof. Dr. Canan ERZEN, Önlisans ve Lisans Tamamlama 

•	 Anestezi Teknikeri Selda ERTAŞ, Anestezi Teknikerliği ve                                                         
Hasta Sorumluluğu

•	 Anestezi Teknikeri Tuba USSELİ, Anestezi ve Dokümantasyon 

•	 Anestezi Teknikeri Vedat BULCAK, Anestezi Makinası, Aletler, Sorunlar/ Tuzaklar 

•	 Anestezi Teknikeri Esin ERKEK, Periferik ve Santral Damaryolu Açılması, Yöntemler, 
Komplikasyonlar 

•	 Doç. Dr. Elif AKPEK, Monitörizasyonda Yenilikler 

•	 Dr .Olcay İSBİR, Tidal Sonu Karbondioksit Monitörizasyonu 

•	 Doç. Dr. Binnaz AY, PCA; Hazırlama; Uygulama; Takip; Hatalar 

•	 Yrd. Doç. Dr. Z. Serpil USTALAR ÖZGEN, Ameliyathane Dışı Anestezi – Sedasyon 

•	 Anestezi Teknikeri Samime DURMAZ,  Derlenme Odası Komplikasyonları 

•	 Anestezi Teknikeri Merve ÖZCAN, Peroperatif MR Kullanımında Dikkat Edilmesi Gerekenler 

Acıbadem 
Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon 
Bölümü tarafından 
düzenlenen “Anestezi 
Teknikerliği Eğitimi 
Sempozyumu”, 6-7 
Kasım 2010 tarihlerinde 
Acıbadem Kadıköy 
Hastanesi Şinasi Can 
Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

Katılımcıların bilgilerinin tazelendiği ve çok verimli tartışmaların yapıldığı sempozyumda 
“Kardiyopulmoner Resüstasyon (KPR) ve İleri KPR” ve  “Zor Havayolu, Fiberoptik Temizlik - 
Bakımı ve Supraglottik Havayolu Gereçleri” başlıklı iki adet çalıştay gerçekleştirildi. Söz konusu 
çalıştaylardan ilki Doç. Dr. Fevzi Toraman ve Yrd. Doç. Dr. Meltem Açıl tarafından, ikincisi ise Kocaeli 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Bölümü öğretim üyelerinden olup aynı 
zamanda sempozyuma konuk konuşmacı olarak katılan  Prof. Dr. Kamil Toker ve Doç. Dr. Yavuz 
Gürkan tarafından düzenlendi. Toplantı bitiminde yapılan Kurs Değerlendirmesi ve Aile Toplantısı 
sonucunda bu toplantının en kısa zamanda tekrarlanmasına karar verildi. 
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik II. Sınıf Öğrencileri 
29. TÜYAP İstanbul Kitap Fuarına Katıldı

29. kez 
düzenlenen 
TÜYAP 
İstanbul Kitap 
Fuarı, 300 
etkinlikle 
ve 550 
yayınevinin 
katılımıyla 30 
Ekim tarihinde 
başladı. 

 

B
ir hafta boyunca süren fuarı, Acıbadem Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik II. Sınıf Öğrencileri, 
Kütüphane Sorumlusu ve aynı zamanda Öğretim 
Görevlisi Murat Gündoğdu’yla birlikte 2 Kasım 2010 

tarihinde ziyaret ettiler. Kitap standlarını, sergi alanlarını gezen 
öğrenciler, fuarda bulunan yazarlarla da tanışma ve görüş 
alışverişinde bulunma imkânı elde ettiler. 
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni Türkan 
Saylan Kültür Merkezi’nde Yapıldı

M
ültivizyon gösterisinin ardından 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İrfan Güney bir 
konuşma yaparak Atatürk’ün 
Cumhuriyeti emanet ettiği 

gençlerden beklentilerini anlattı. Daha sonra 
üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi 
Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Özgür 
Mutlu Ulus, “Atatürk’ün Yüksek Öğretime ve 
Bilime Verdiği Önem” başlıklı bir konuşma 
yaptı. Ulus, yaptığı konuşmada Cumhuriyet 
Döneminde üniversitelerde yapılan reformlara, 
yeni kurulan enstitülere, kütüphanelere 
değindi ve ayrıca Nazi baskısından kaçan bilim 
insanlarının bu dönemde Türkiye’de bilime 
yaptıkları katkıları kısaca açıkladı. Törenin 
sonunda öğretim üyelerimiz ve öğrencilerin 
oluşturduğu bir topluluk, üniversitemiz Tıp 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr.Tanıl 
Kocagöz’ün babası Halil Kocagöz’ün yazdığı 
“Atatürk’ün Işığı” adlı destanın çok sesli 
sunumunu gerçekleştirdi. Törene katılanların 
büyük beğenisini toplayan, izleyenlere duygu 
yüklü anlar yaşatan oratoryoyu öğretim 
görevlisi Deniz Tarhan yönetti. Koroda yer 
alan öğrenci ve öğretim üyelerine daha sonra 
yapılan küçük ama eğlenceli bir etkinlikle koro 
şefi Deniz Tarhan tarafından hazırlanan birer 
Teşekkür Belgesi de verildi.  

Ü
niversitemiz öğrencileri ve öğretim 
üyeleri Cumhuriyetimizin kurucusu 
büyük önder Mustafa Kemal’i, 
aramızdan ayrılışının 72. yıl 
dönümünde görkemli bir törenle 

andı. Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezinde 
yapılan tören, saygı duruşunun ardından İstiklal 
Marşının hep birlikte okunmasıyla başladı. 
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Dünya Nöropatoloji Derneği, Bilgi Günü 
Uluslararası Bilimsel Eğitim Toplantısı Yapıldı   

Ev sahipliğini Acıbadem 
Üniversitesi’nin yaptığı 
toplantı, Acıbadem Maslak 
Hastanesi konferans salonunda 
gerçekleşti. 2009 yılında ISN 
başkanı Prof. Herbert Budka 
tarafından Prof. Dr. Aydın 
Sav’a önerilen ve TURNORPAG 
olağan genel toplantısında 
kabul edilerek davet sağlanan 
toplantıya Türkiye’nin farklı 
şehirlerinden elli yedi kişi 
dinleyici olarak katıldı. 
     Açılış konuşmalarını ACU 
rektörü Prof. Dr. M.Necmettin 
Pamir, TURNORPAG 
Başkanı Prof. Dr. Figen 
Söylemezoğlu ve ACU Tıp 
Fakültesi Patoloji Anabilim 
Başkanı ve toplantının yerel 
düzenleyicisi Prof. Dr. Aydın Sav 
yaptılar. Dünya Nöropatoloji 
Derneği’nin daha önce 2009’da 
Sofya’da yaptığı ve ikincisi 
İstanbul’da gerçekleştirilen 
toplantı, derneğin eğitim 
komisyonu koordinatörü 
Prof. Dr. Francesco Scaravilli  
(Londra, Birleşik Krallık) 
tarafından planlanmakta ve 
alanında tanınmış altı bilimci 
ile ülkesinde alanlarında 
tanınmış beş bilimci tarafından 
gerçekleşmektedir.

ISN başkanlığı tarafından 
görevlendirilen eğitim 

 

26 Kasım 2010 Cuma günü Dünya Nöropatoloji Derneği (International Society 
of Neuropathology  [ISN] ) ile Patoloji Dernekleri Federasyonu’na bağlı Türk 
Nöropatoloji Çalışma Grubu’nun (TURNORPAG) işbirliği sonucu altı yabancı ve 
beş yerli bilimcinin katıldığı bir bilgilendirme günü yapıldı. 

komisyonun planlandığı 
toplantının ana hedefleri 
arasında, beyin, omurilik ve 
kas hastalıklarının oluşum 
mekanizmalarının açıklanması 
ve moleküler patolojideki son 
gelişmelerin kişiselleştirilmiş 
hastalık tedavisinde 
kullanımı hakkında bilgi 
kazandırmak bulunmaktadır. 
Bu nedenle hedef kitlesi 
arasında nöropatologlar ile 
nöropatolojiye ilgi duyanlar, 
sinir bilimlerinin tüm alanlarının 
yanı sıra beyin cerrahisi, 
tıbbi nöroonkoloji, radyasyon 
nöroonkolojisi, nöroradyoloji 
ve temel sinir bilimlerinin 
her düzeydeki çalışmacısı 
bulunmaktadır.
     Toplantıda ilk konuşmayı 
“Temel Bilimler ile Klinik 
Bilimler Arasındaki Eksik Halka” 
adlı çalışmasıyla ISN başkanı 
Prof. Herbert Budka (Viyana, 
Avusturya) yaptı. Budka 
konuşmasında nöropatolojinin 
ilgi alanındaki hastalıkların 
nedenleri ve oluşum 
mekanizmalarının altında 
yatan moleküler biyolojinin 
ve genetiğin anlaşılmasının 
önemini vurguladı. 
Nöropatoloji alanında 
sitasyon endekslerindeki altı 
önemli derginin bu alandaki 
çalışmacılara araştırmalarını 

yayımlama fırsatı verdiğini, 
1-5 Eylül 2010 tarihlerinde 
Salzburg’da gerçekleştirilen 
Dünya Nöropatoloji 
Kongresi’nde (ICN2010) 
katılımın dünyadaki ekonomik 
krizin etkisiyle beklenenden 
az olduğunu belirten Budka, 
konuşmasının devamında 
katılan araştırmaların üçte 
birinin tümör, ikinci üçte birinin 
dejeneratif ve kalan üçte 
birinin ise serebrovasükler, 
epilepsi, gelişimsel ve 
diğer alanlarda yapıldığını 
açıkladı ve önümüzdeki on 
yılda nöropatoloji alanında 
çalışanların eğitiminde 
moleküler biyoloji ve genetiğin 
öneminin görmezden 
gelinemeyecek kadar ön planda 
olduğunu belirtti.    
Toplantının ikinci konu başlığı 
epilepsiydi. Bu konuda Prof. 
Dr. Çiğdem Özkara (Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi) ve ardından Prof. 
İngmar Bluemcke (Erlangen, 
Almanya) konuşmalarını 
yaptılar. Dr. Özkara, epilepsi 
kliniğinden, Dr. Bluemcke ise 
oluşturdukları uluslar arası 
epilepsi veri tabanından elde 
ettikleri bilinen ve yeni eklenen 
epilepsi türleri ile bunların 
histolojik, radyolojik ve genetik 
farklılıklarından söz etti.  
Üçüncü konu başlığı olan 
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nörodegeneratif hastalıklar 
hakkında Doç. Dr. Neşe Elmacı 
(Marmara Üniversitesi) ile Prof. 
Paul Ince (Sheffield, Birleşik 
Krallık) birer konuşma yaparak 
bu konudaki birikimlerini 
anlattılar.  Dr. Elmacı 
nörodejeneratif hastalıkların 
geniş klinik spektrumundaki 
sınıflama ve klinik özelliklerini, 
Dr. Ince ise özellikle motor 
nöron hastalığı ağırlıklı olmak 
üzere Alzhemier ve bu gruptaki 
hastalıkların epidemiyolojik 
ve genetik alanlarındaki yeni 
bulgularını içeren kişisel 
birikimini sundu.  
Öğleden sonra yapılan 
dördüncü oturumun konusu 
santral sinir sistemi tümörleri 
idi. Bu konuda Prof. Dr. Aydın 
Sav (ACU) ve Prof. Felice 
Giangaspero (Roma, İtalya) yeni 
gelişmelerden söz ettiler. Prof. 
Dr. Sav, yaptığı konuşmada 
Dünya Sağlık Örgütü’nün 2007 
tarihli son beyin tümörleri 
patolojik sınıflamasının 
eksikliklerine rağmen halen 
geçerliliğini koruduğunu 
belirtti. Dr. Giangaspero ise 
diffüz glial tümörlerden 
astrositik ve oligodendroglial 
olanlarla, çocukluk yaş 
grubunda görülen embriyonal 
tümörlerin patolojik ve 
moleküler / genetik özellikleri 
hakkındaki deneyimlerini 
aktardı.   
Nöromüsküler sistem 
bozuklukları konulu beşinci 
oturumda Prof. Dr. Suzan 
Zorludemir  (Çukurova 
Üniversitesi) ve Prof. Hans 
Goebel (Mainz, Almanya) 
birer sunuş yaptılar. Dr. 

Zorludemir, ülkemizdeki kas 
ve sinir alanındaki öncelikli 
laboratuvarları belirtti, kendi 
laboratuvarındaki alt yapı 
ile bilimsel çalışmalarından 
örnekler verdi. Dr. Goebel ise 
2007 sonrasında genetik / 
moleküler bilgilerle gelişen ve 
büyüyen kas hastalıklarının 
geldiği son aşamaları anlattı. 
Serebrovasküler bozukluklar 
konulu altıncı oturumda 
Doç. Dr. Yasemin Özdemir bir 
konuşma yaptı. Dr. Özdemir, 
beyin damar hastalıklarındaki 
yurt içi ve yurt dışındaki 
deneysel çalışmalarının 
sonuçlarını paylaştı. 
Tartışma ve sonuçlara 
ayrılan son oturum ise ISN 
eğitim koordinatörü Prof. 
Francesco Scravilli tarafından 
gerçekleştirildi. Konuşmasında 
her oturumun ayrı ayrı 
değerlendirmesini yapan Dr. 
Scaravilli, moleküler, genetik 
ve epidemiyoloji alanlarındaki 
gelişmeler ile nöropatolojinin 
ortasında bulunduğu 

nörobilimler dünyasının 
önemini vurguladı. Dr. Scaravilli 
bu tür bilgi günleri aracılığıyla 
bilim insanları arasında kurulan 
ilişkilerin ve bundan doğacak 
işbirliğinin, şu an bilinmeyen; 
ama zaman içinde ortaya 
çıkacak bilgilerin insanlığa 
yararlı olacağını da sözlerine 
ekledi ve Acıbadem Üniversitesi 
himayesindeki toplantının 
zamanlama, alt yapı destekleri, 
duyuru, katılımın fazlalığı 
ve tartışmaların kalitesiyle 
son derece modern bir Türk 
nöropatoloji grubunun varlığına 
işaret ettiğinin altını çizdi.                
Kapanış konuşmasında 
Dr. Budka, ISN İstanbul 
toplantısının ilgi, bilgi ve 
tartışma ortamının son 
derece yüksek olması 
nedeniyle, bekledikleri 
hedeflere, olgunluğa ve 
amacına ulaştığını belirterek, 
Acıbadem Üniversitesi ve Türk 
Nöropatoloji Çalışma Grubu ile 
tüm katılanlara teşekkür etti. 
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VI. Tıp Etiği: 
Biyoetikte Yeni Ufuklar Kongresi Yapıldı  

Türkiye Biyoetik Derneği 
tarafından düzenlenen VI. 
Tıp Etiği: Biyoetikte Yeni 
Ufuklar Kongresi, Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
iş birliğinde, 25-26 Kasım 
2010 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirildi.
Kongrenin, “Biyoetiğe 
Yeni Ufuklar” vizyonu ile 
belirlenen ana konuları, 
biyoetiğin evrensel nitelikteki 
ilkelerinden hareketle 
toplumu, bütün insanları, 
gelecek insan nesillerini, 
tüm canlıları ve çevreyi 
etkileyebilecek meselelerden 
seçildi. Toplantıda, “Yaşamın 
Sonlanması”, “Biyoetik ve 
Çevre”, “Biyoetik ve Tıp Eğitimi”, 
“Bilim, Yayın ve Araştırma 
Etiği”, “Savunmasız Gruplar 
ve İnsan Hakları” başlıklarıyla 
konuyu felsefi, etik ve hukuksal 
yönleriyle irdeleyen konferans 
ve paneller yer aldı. 
Kongrede Bilim Kurulu 
üyelerinin değerlendirmeleri 
ile seçilen İnsan Hakları, İnsan 
Onuru, Savunmasız Gruplar, 
Hasta Hakları söylemlerini 
biyoetik bakış açısıyla 

irdeleyen; 
Felsefe, Hukuk, 
Siyaset bilim, 
Sosyoloji, Tarih, 
Tıp Eğitimi, 
Adli Tıp ana 
disiplinlerinden 
yararlanan; Çevre 
Etiği, Araştırma 
Etiği, Veteriner 
Hekimlik, 
Hemşirelik, 

Eczacılık, Sağlık Çalışanları 
ve Etik konularını ele alan; 
Biyoteknoloji, Biyopolitikalar, 
Yeni Tıp Teknolojilerini 
inceleyen sözlü ve poster 
bildiriler sunuldu. 
Biyoetik disiplinine özgü 
çalışma konularının, çok 
disiplinli bakış açısıyla ele 
alındığı toplantıda bilime 
gerçek anlamda katkı 
getirebilecek özgün bir 
tartışma platformu sağlaması 
hedeflenmiştir. Buna ek olarak 
biyoetiğin ilerlemesine ve 
gelişmesine katkı sunmak;  
sağlık uğraşları, felsefe, hukuk, 
sosyoloji, tarih, halk sağlığı, 
tıp eğitimi, temel tıp bilimleri 
ve diğer ilgili disiplinlerle ortak 
çalışma ve iş birliğini arttırmak 
amaçlanmıştır. 
Toplantı sonunda alınan 

değerlendirme ve 
geribildirimlerde; nitelikli 
ve çağdaş bir tartışma 
platformunda, biyoetik 
alanında sorun alanlarının 
bilgisel temelde tartışıldığı 
bir zemin yaratma amacına 
ulaşıldığı ifade edilmiştir. 
Kongreye bilimsel destek 
veren Acıbadem Üniversitesi 
Rektörlüğü adına Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nurdan 
Tözün ile Türkiye Biyoetik 

Derneği Başkanı ve aynı 
zamanda Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Tarihi 
ve Etik Anabilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Yeşim Işıl Ülman’ın 
açış konuşmalarının 
ardından kongre 
akışına geçilmiştir. 
Toplantıya Türkiye’deki 
pek çok üniversiteden 
toplam 120 uzman 
ve akademisyenin 

katılmıştır. Kongrede Acıbadem 
Üniversitesi öğretim üyeleri 
konferans, panel, sözlü ve 
poster bildiriler ile yer aldılar. 
Tıp Fakültesi II. Sınıf öğrencileri 
de aldıkları eğitimin parçası 
olarak, kongreye katılarak 
gözlemlerini raporlamışlardır. 
Kapanış Oturumu’nda Kongre 
boyunca katılımcılarının 
verdikleri oylarla, Dr. Müesser 
Özcan Şenses ile Prof. Dr. 
Nermin Ersoy’un “Yenidoğan 
Yoğun Bakım Hekim Ve 
Hemşirelerin Yaşam Sonu 
Kararlarında Gözettiği Değer: 
Yaşamın Değeri? Yaşam 
Kalitesi?” sunumu en iyi sözlü 
bildiri; Yrd. Doç. Dr. Gözde 
Erkanlı Şentürk’ün “Donor 
Gamet Kullanımlarına Etik 
Açıdan Bakış” sunumu en iyi 
poster bildiri ödüllerini almıştır. 
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Tıp Fakültesi Öğrencileri 
Body Worlds Sergisindeydi

Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim 
Dalı başkanı Prof. Dr. Aymelek 
Yalın organizasyonluğunda 
düzenlenen sergide ikinci 
sınıf öğrencileri 22 Kasım 
2010 Pazartesi günü,  birinci 
sınıf öğrencileri 3 Aralık 2010 
Cuma günü, hazırlık sınıfı 
öğrencileri ise 7 Aralık 2010 
Salı günü Uzman Dr. Aytül 
Kızaran ve öğretim görevlisi 
Elif N. Keskinöz’ün eşliğinde 
“plastinasyon” yoluyla 
dönüştürülmüş insan vücudu 
örneklerini inceleme fırsatı 
buldular. İnsan vücudunun 
anatomik detaylarını yakından 
inceleyen öğrenciler bu ilginç 
sergide hem ders dinlediler 
hem de sergiyi gezdiler.

 

Tıp Fakültesi öğrencileri, Gunther Von Hagens’in 
dünyaca ünlü Body Worlds sergisini gezdiler. 
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Nanotıp Uygulamaları: Kanser, Yaşlanma ve 
Kök Hücre Sempozyumu Yapıldı

Acıbadem Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nurdan 
Tözün’ün açılışını yaptığı 
sempozyuma, bilim dünyasında 
ses getiren çalışmalara imza 
atmış beş araştırmacı katıldı.  
Çeşitli üniversitelerden 
yüzün üzerinde katılımcı ile 
gerçekleşen sempozyumun 
öğleye kadar olan ilk 
bölümünde Bilkent 
Üniversitesi, Fen Fakültesi, 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü’nden 
Doç. Dr. İhsan Gürsel, 
“Nanobiyoteknoloji: Ufuktaki 
Yeni Fırsatlar ve Zorluklar” 
başlıklı konuşmasında, 
nanomateryallerde 
teknolojik gelişmeler, 
DNA kökenli nanoilaç 
yapımı hakkında 
bilgi verdi ve kendi 
çalışmalarından 
örnekler sundu. 
Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi, Fen 
Fakültesi, Biyoloji 
Bölümü’nden Doç 
Dr. Mayda Gürsel, 
tanı ve tedavi amaçlı 
kullanılan DNA içeren 
nanoparçacıklar 
hakkında kendi 
çalışmalarına da atıfta 
bulunduğu sunumunu 
gerçekleştirdi. Öğleden 
sonraki ikinci bölümde, 
Gazi Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi, 

Biyoloji Bölümü’nden Prof. 
Dr. Mehmet Yakup Arıca, 
“Nanotıp ve Enzimler” 
başlıklı konuşmasında 
biyonanomateryaller, nano 
taşıyıcıların ilaç taşıyıcıları 
olarak tıp alanında kullanımı ve 
nano taşıyıcıların hazırlanması 
konusunda literatürden 
ve yaptığı araştırmalardan 
bulgular sundu. Bilkent 
Üniversitesi’nden Dr. 
Zeynep Tokçaer Keskin, 
mezenkimal kök hücrelerin 
nanobiyoteknolojide kullanımı 
ve mezenkimal kök hücreler 
için gelişmiş biyouyumluluğa 
sahip 3D iskeleler geliştirilmesi 

 

Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı tarafından 13 Aralık 2010 tarihinde düzenlenen 
Nanotıp Uygulamaları: Kanser, Yaşlanma ve Kök Hücre Sempozyumu, Acıbadem 
Üniversitesi Maltepe Yerleşkesi, Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

konusundaki çalışmaları 
sundu. Yeni bilimsel çalışma 
ve uygulamaların tartışıldığı 
ve dinleyicilerin soru ve 
yorumlarıyla aktif olarak 
katıldığı sempozyum, 
Kopenhag Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi’nden katılan 
Doç. Dr. Meltem Müftüoğlu’nun 
Cockayne Sendromu 
konusundaki çalışmalarından 
örnekler verdiği “DNA Tamiri ve 
Tamir Bozukluğu Hastalıkları: 
Erken Yaşlanma, Kanser ve 
Nörodejenerasyon” başlıklı 
konuşması ile sona erdi. 
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“Biyomalzemeler ve Biyomalzemelerin Tıpta 
Uygulanması” Sempozyumu Büyük İlgi Topladı

Histoloji ve Embriyoloji 
Anabilim Dalı tarafından 
16 Aralık 2010 tarihinde 
düzenlenen “Biyomalzemeler 
ve Tıpta Uygulanması” 
Sempozyumu, Acıbadem 
Kadıköy Hastanesi, Dr. Şinasi 
Can Konferans Salonu’nda 
çeşitli üniversitelerden 
yüzün üzerinde katılımcı ile 
gerçekleştirildi. Acıbadem 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Nurdan Tözün’ün 
açılışını yaptığı sempozyuma, 
özgün çalışmaları ile 
Biyomalzemeler Bilim Dalı’na 
çok değerli katkıları bulunan 
sekiz araştırmacı sunumları 
ile katıldı. Başkanlığını 
İstanbul Üniversitesi, İstanbul 
Tıp Fakültesi, Histoloji ve 
Embriyoloji ABD Başkanı 
Prof. Dr. Yurdagül Canberk’in 
yaptığı I. Oturumda Boğaziçi 
Üniversitesi, Biyomedikal 
Mühendisliği Enstitüsü’nden 
Prof. Dr. A. Hikmet Üçışık, 

“Malzeme Bilimi 
ve Malzeme 
Teknolojilerinin 
Tıpta Uygulanması” 
başlıklı sunumu 
ile dünden bugüne 
malzeme bilimindeki 
gelişmeler hakkında 
görüşlerini sundu ve 
kendi çalışmalarından 
örnekler verdi. Daha 
sonra Hacettepe 
Üniversitesi, 

Tıp Fakültesi, Histoloji ve 
Embriyoloji ABD Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Petek Korkusuz 
kendi çalışmalarından da 
örnekler verdiği “Biyomalzeme 
Doku Arayüzü: Histolojik 
Biyouyumluluk” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirdi. 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi, 
Mühendislik Fakültesi, 
Biyomedikal Mühendisliği 
Bölümü’nden Prof. Dr. 
Feza Korkusuz “Kıkırdak 
mühendisliği” konusunda 
literatürden ve yaptığı 
araştırmalardan bulgular 
sundu. İstanbul Üniversitesi, 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi 
Biyoloji ABD öğretim üyesi 
Prof. Dr. Semra Yılmazer’in 
başkanlığında gerçekleştirilen 
II. Oturumun ilk konuşmacısı 
Acıbadem LabCELL Hücre 
Laboratuvarı Sorumlusu 
Prof. Dr. Ercüment Ovalı idi. 
Prof. Ovalı, “Ortopedik Hücre 
Mühendisliği” başlığı altında 
yapmış olduğu çalışmalarını 
sundu. Oturumun ikinci 
konuşmacısı olarak söz alan 
Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, Göz Hastalıkları ABD 
öğretim üyesi Prof. Dr. Sarper 
Karaküçük, “Oftalmolojide 
Kullanılan Biyomalzemeler” 
başlıklı sunumu ile bu konudaki 

deneyimlerini ve çalışmalarını 
katılımcılarla paylaştı. II. 
Oturum, Acıbadem Üniversitesi 
Tıp Fakültesi, Plastik 
Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi ABD’den Prof. Dr. Aydın 
Saray’ın “Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahide Alloplastik 
Biyomateryaller” başlıklı 
konuşması ile devam 
etti. Başkanlığını İstanbul 
Üniversitesi, Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji 
ABD öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Melek ÖZTÜRK’ün 
yaptığı III. Oturum, Acıbadem 
Kozyatağı Hastanesi, 

Ortopedi ve Travmatoloji 
Bölümü’nden Uzman Dr. 
Rüştü Nuran’ın “Ortopedide 
Kullanılan Biyomateryaller” 
başlıklı konuşması ile devam 
etti. Yeni bilimsel çalışma 
ve uygulamaların tartışıldığı 
ve dinleyicilerin soru ve 
yorumlarıyla aktif olarak 
katıldığı sempozyum, Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi, Merkez 
Laboratuvarı, Moleküler 
Biyoloji ve Biyoteknoloji Ar-Ge 
Merkezi’nden Dr. Deniz Yücel’in 
“Sinir Doku Mühendisliği 
Yöntemleri Kullanarak Kök 
Hücre İçeren Yönlü Nöral Tüp 
Tasarımı” başlıklı çalışmasını 
sunduğu konuşmasıyla sona 
erdi.



14

 

Fetal Nörosonografi Sempozyumu Yapıldı

Acıbadem Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Anabilim Dalı bünyesinde düzenli olarak yapılmakta 
olan bilimsel faaliyetlerin biri olarak 19.12.2010 
tarihinde Maslak Acıbadem hastanesinde fetal 
beyin anomalilerin ultrason ile prenatal tanısına 
yönelik bir günlük sempozyum düzenlendi. 
Toplantıya İstanbul içinden yüze yakın kadın doğum 
uzmanı katıldı. Çok olumlu geri bildirimler alınan 
toplantıda benzer faaliyetlerin devam ettirilmesinin 
arzu edildiği ifade edildi. Bilimsel camiada 
üniversitemizin adını duyurmak amacıyla 2011 
yılında da benzer faaliyetler planlanmaktadır. 
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İstanbul KBB-BBC Uzmanları Derneği aralık ayı eğitim toplantısı Prof. Dr. Nermin Başerer’in 
emekliliği onuruna 22 Aralık’ta Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Maslak Hastanesi’nde yapıldı. 
Derneğin web sayfası için Prof. Dr. Nermin Başerer ile yapılan röportaj tanıtımı olan kısa video 
izlendikten sonra Başkan Dr. Mazhar Çelikoyar, geçmiş dönem  başkanı Dr. Şeref Ünver, Prof. Dr. 
Kemal Değer ve genç asistan arkadaşımız Dr. Ömürsen Yıldırım tarafından değerli hocamıza plaket 
verildi. Daha sonra sırasıyla Prof. Dr. Hasan Tanyeri ‘’Pediatrik Tonsillektomi ve Adenoidektomi’’, Prof. 
Dr. Levent Erişen “Pediatrik Nazal Obstrüksiyonda Semptomdan Tanıya”, Prof. Dr. Ömer Faruk Ünal 
“Laringotrekeal Sorunlar” başlıklı sunuşlar yaptılar. Katılımın yoğun olduğu toplantı dinleyicilerin 
sorularının cevaplandırılmasıyla sona erdi.

Aralık Ayı Eğitsel Toplantısı Prof. Dr. Nermin 
Başerer’in Emekliliği Onuruna Acıbadem 

Üniversitesi Maslak Hastanesi’nde Yapıldı

Prof. Dr. Kemal Değer Prof. Dr. Nermin  Başerer’e 
plaket verdi. 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tanyeri 
“Pediatrik Tonsillektomi ve Adenoidektomi” 
ile ilgili sunum yaptı 
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

 

Acıbadem Üniversitesi 
Drama Kulübü  öğrencileri  
“Bir Işık da Acıbadem’den” 
Sosyal Sorumluluk Projesi  
kapsamında 9 Aralık 2010 
Perşembe günü Kadıköy’de  
Özel Saint Joseph Fransız 
Lisesi’nde “Acil Servis” isimli 
oyunu sahneledi. Sakarya’nın 
Hendek ilçesindeki 
Yeni Yüzyıl İlköğretim 
Okulunun ihtiyacı olan 
kitapları kütüphanelerine 
kazandırmak ve kitap 
sevgisiyle okuma 
alışkanlığını yaygınlaştırmak 
amacıyla üniversitemiz 

öğrencileri, Halit Akçatepe’nin süpervizörlüğünü yaptığı, üniversitemiz drama eğitmeni Rezzan 
Akçatepe’nin yönettiği “Acil Servis” isimli müzikli oyunu lise öğrencilerine kendi okullarının 
sahnelerinde oynadı. Büyük beğeni kazanan oyuna gelen öğrencilerin getirmiş olduğu altı yüze yakın 
kitap Drama Kulübü öğrencilerinin 2009-2010  akademik yılından beri yürüttüğü proje kapsamında 
Yeni Yüzyıl İlköğretim Okulu’na teslim edildi. Aynı projeyle geçen sene de Urfa Viranşehir’deki Mustafa 
Kemal İlköğretim Okulu’nun kütüphanesinin ihtiyaçlarına katkı sağlanmıştı. Acıbadem Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Güney, 29 Aralık 2010 Çarşamba günü Yeni Yüzyıl İlköğretim Okulu’nu 
ziyaret etti. Okul Müdürü Nuri Yıldırım, okul aile birliği başkanı Mehmet Aydın ve İngilizce öğretmeni 
Latife Turan’ın karşıladığı ve daha sonra diğer öğretmenlerin de katıldığı toplantıda okulun diğer 
ihtiyaçları gündeme getirildi Oldukça sıcak ve samimi bir havada geçen toplantı sonunda Prof. Dr. 
Güney’e okul gezdirildi.

Drama Kulübü  
Öğrencileri  
“Acil Servis” 
İsimli Oyunu 
Bir Kez Daha 
Sahnelediler
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Gezginler Kulübü 
Dolmabahçe Sarayı’nı Ziyaret Etti

Gezginler Kulübü 2010-2011 eğitim-
öğretim yılındaki ilk gezisini 11 Aralık 
2010 tarihinde gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Serap Arbak’ın organize ettiği gezi, 
karlı bir cumartesi sabahı üniversitemiz 
kampüsünden başladı. Karlı havaya 
rağmen, 16 öğrencimiz üniversitemizin 
sağlamış olduğu bir servisle Dolmabahçe 
Sarayına ulaştı.  Ana giriş kapısı önünde 
hatıra fotoğrafı çekilmesini takiben 
Gezginler Kulübü üyeleri rehber eşliğinde 
Dolmabahçe Sarayının Harem ve Selamlık 
Bölümlerini gezdiler. Cumhuriyet 
tarihimizin ilk dönemlerine şahitlik etmiş 
olan Dolmabahçe Sarayı ziyareti ile 
belleklerindeki tarih bilgilerini yenileyen 
öğrencilerimiz gezi bitiminde karlı havada 
güzel bir boğaz manzarası eşliğinde 
fotoğraflar çektirdiler. 
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

Acıbadem Üniversitesi Sosyal Dayanışma Kulübü, 2010-2011 
akademik yılı faaliyetlerine başladı. Bu kapsamda ilk olarak 
24.12.2010 Cuma günü Acıbadem Üniversitesi Maltepe Yerleşkesi 
Konferans Salonu önündeki fuaye alanında bir “Yiyecek Kermesi” 
düzenlendi. Buradan elde edilen gelir ise yine üniversitemiz 
bünyesinde bulunan ve ikinci el eşya satışlarının yapıldığı 
“Badem Butik”in düzenlenmesi ve butiğe yeni eşyalar alınması 
için kullanılacaktır. Acıbadem Üniversitesi Sosyal Dayanışma 
Kulübü Danışman Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güldal Güleç, Acıbadem 
Üniversitesi Dış İlişkiler ve Erasmus Ofisi Koordinatörü Ayşe 
Batman ve Kulüp Başkanı ve Patoloji Laboratuvar Teknikleri 
Programı 2.sınıf öğrencilerinden Ece Güneyi’nin öncülüğünde 
düzenlenen kermesin geleneksel hâle getirilmesi kararlaştırıldı.

Öğrenciler ve Acıbadem Üniversitesi’nin değerli 
mensupları kermese büyük ilgi gösterdiler.

Sosyal Dayanışma Kulübü, 
Yiyecek Kermesi Düzenledi
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Kermes, Acıbadem Üniversitesi öğretim üyeleri ve personeli 
tarafından yapılan yiyecekler ile gerçekleştirildi.  Üniversite Rektör 
Yardımcıları Sayın Prof. Dr. Nurdan Tözün ve Prof. Dr. İrfan Güney’in 
katılımlarıyla daha da renklenen kermesin yılbaşı öncesinde 
yapılması coşkuyu bir kat daha arttırdı. Stantlara yerleştirilen 
yiyecekler üniversitemiz öğrencileri tarafından büyük bir heves ve 
sevinçle kısa sürede satıldı.  
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

Acıbadem Üniversitesi Sosyal Dayanışma Kulübü tarafından 14 Ocak 2011 Cuma günü “Kızılay’a Kan 
Bağışı Kampanyası” düzenlendi. Bu kapsamda, Kızılay’dan bir doktor, iki hemşire ve iki görevli olmak 
üzere beş kişilik bir ekip üniversitemize gelerek setlerini kurdular ve 10.00-16.00 saatleri arasında 
gönüllülerden kan aldılar. Kampanyaya öğrenciler ve Acıbadem Üniversitesi çalışanları büyük ilgi 
gösterdiler. Kan vermek için başvuran 80 kişinin uygun bulunan 55 tanesinin kanları alındı. Görevliler 
gösterilen ilgi ve katılımdan çok memnun olduklarını, Acıbadem Üniversitesinin nüfusuna göre 
katılımın diğer üniversitelere göre çok daha yüksek olduğunu belirttiler. Tam bir şenlik havasında 
gerçekleşen kampanyanın sonunda tüm katılımcılar çok önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza 
atmış olmanın mutluluğu içindeydiler.   

Acıbadem Üniversitesi Sosyal Dayanışma Kulübü 
“Kızılay’a Kan Bağışı Kampanyası” Düzenledi
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Gezginler Kulübü üyeleri Ocak 2011 
faaliyeti olarak 15 Ocak 2011 tarihinde 
Neil SIMON’un İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatroları “Üsküdar 
Musahipzade Celal Sahnesi”nde 
sergilenen “Ben Sinema Artisti Olmak 
İstiyorum” adlı tiyatro oyununa gittiler. 
Kulüp Danışman Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Serap Arbak’ın organize ettiği tiyatro 
etkinliğine 35 öğrencinin yanı sıra 
değerli öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Beki 
Kan ile Prof. Dr. İsmail Hakkı Ulus ve 
eşi de katılmışlardır. Sinema sanatçısı 
olmak isteyen genç bir kızın babası 
ile olan iletişiminin esprili bir dille 
anlatıldığı oyun, neşeli sahnelerin yanı 
sıra duygu yüklü anlar da içermekte idi. 
Tiyatro etkinliğine katılan öğrenciler 
beğeni ile izledikleri oyun sonrasında 
çektirdikleri toplu bir fotoğrafla bu 
güzel anı da ölümsüzleştirdiler.  

Gezginler Kulübü 
Ocak Ayında 
Tiyatrodaydı

Sosyal Dayanışma Kulübü, 
Giysi Kermesi Düzenledi

Acıbadem Üniversitesi Sosyal Dayanışma Kulübü, 
etkinliklerine bir yenisini daha ekledi. Kulübün 
25.02 2011 Cuma günü konferans salonu önünde 
düzenlediği giysi kermesi büyük ilgi gördü. Az 
kullanılmış ya da yeni giysilerin gün boyunca satışa 
sunulduğu kermese katılan öğrenciler, uygun 
fiyatlar karşısında şaşkınlıklarını gizleyemediler. 
Satışta görev alan öğrenci arkadaşlar ise alışverişi 
artırmak için profesyonellere taş çıkartan satış 
teknikleri uyguladılar.  Elde edilen gelirin Badem 
Butik’e malzeme alımı ve diğer sosyal sorumluluk 
projeleri için kullanılması planlanan kermeste 
yüzlerce parça giysi satışı gerçekleşti. Günün 
sonunda herkesin dileği aynıydı: “Bu kermes sık sık 
tekrarlansın! “ 
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

Acıbadem Üniversitesi Scrabble Kulübü tarafından 3-7 Ocak 
2011 tarihleri arasında “İngilizce Scrabble Turnuvası” düzenlendi. 
Turnuvanın öğle saatlerinde kafeteryada yapılması izleyici 
sayısını artırdığı gibi kulübün üye sayısını arttırmada da önemli 
bir etken oldu. Oldukça neşeli ve çekişmeli geçen turnuvanın 
sonunda Tıp Fakültesi 1. sınıf öğrencilerinden Cem Yiğit Deveci 
birinci oldu. Öğrenciler turnuvaların İngilizce ve Türkçe olarak sık 
sık tekrarlanması dileğinde bulundular.

Acıbadem 
Üniversitesi 

Scrabble 
Kulübü 

“İngilizce 
Scrabble 

Turnuvası” 
Düzenledi

Acıbadem Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı Mehmet Akif 
Şimşek, 27 Şubat - 1 Mart tarihleri arasında yapılan YÖK Ulusal 
Öğrenci Konseyi Genel Kurulu’ndaki yeni komisyonlardan birisi 
olan Sağlık Komisyonu Başkanlığı’na seçildi. Şimşek, YÖK Ulusal 
Öğrenci Konseyi Genel Kurulu’nda bulunan bütün tıp fakültesi 
öğrencilerinin ve öğrenci temsilcilerinin bulunduğu bu komisyonun 
amacını ve kendi görevini şöyle özetledi: “Devlet nezdinde tanınan, 
demokratik seçimlerle öğrenciler arasından seçilen temsilciler olarak 
amacımız, devletimizin olanaklarını en üst seviyede kullanarak 
tüm Türkiye’deki üniversite öğrencilerinin hak ve imkânlarını azami 
düzeye çıkarmaktır. Bu açıdan, YÖK Ulusal Öğrenci Konseyi Sağlık 
Komisyonu Başkanı olarak benim de görevim komisyondaki diğer 
arkadaşlarımla beraber tüm üniversite öğrencileri arkadaşlarım için 
sağlık, beslenme, spor, yaşam kalitesi gibi konularda atılacak yeni 
adımları belirlemek ve bu amaçla çalışmak isteyen arkadaşlarımızı 
organize ederek hem ülkemizdeki üniversite öğrencilerine hem de 
ülkemize ve insanlığa faydalı işlere imza atmaktır”.

Acıbadem Üniversitesi Öğrenci 
Konseyi Başkanı Mehmet Akif Şimşek, 
YÖK Ulusal Öğrenci Konseyi Sağlık 
Komisyonu Başkanlığına Seçildi
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Bölümü 2. 
Sınıf öğrencilerinden Çiğdem Birden Ünlü ve 
Oya Çaplar, Daktilografi ve On Parmak Yazım 
Teknikleri dersinin Öğretim Görevlisi Gülendam 
Sadi’nin desteği ile 2009-2010 bahar yarıyılında 
katıldıkları “Uluslararası 2010 İntersteno Daktilo 
Yarışması”nda “junior” kategoride derece 
almışlardır. Öğrencilerimizi başarılarından dolayı, 
Öğretim Görevlisi Gülendam Sadi’yi de öğrencilerini 
çok kısa süren bir eğitimin ardından uluslararası 
bir yarışmaya katılmaya teşvik ettiği için kutlar, 
başarılar dileriz.

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Bölümü’nden 
İki Öğrenci “Uluslararası 2010 İntersteno Daktilo 

Yarışması”nda Derece Aldı

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
İçin Mini Bir Konser Verildi

Piyanoda Nurtap Sümer, flütte Dilara Elagözlü 
ve soprana Filiz Özay’dan oluşan trio 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri çerçevesinde 
Acıbadem Üniversitesi Maltepe yerleşkesinde 
yerli ve yabancı bestecilerin eserlerinden 
oluşan bir konser verdi. Öncesinde soprano 
Özay’ın “Türkiye’de Kadın Sanatçı Olmanın 
Zorlukları” hakkında bir konuşma da yaptığı mini 
konsere öğrenciler ve öğretim üyeleri yoğun 
ilgi gösterdiler. Dinleyenlerin büyük beğenisini 
toplayan konser öğrencilerin ve öğretim 
üyelerinin sorularının cevaplandırılmasıyla 
sona erdi. Konser bitiminde üniversite Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Güney sanatçılara 
teşekkür ederek kendilerine Acıbadem 
Üniversitesi logolu fular ve kupalar takdim etti.
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ

14 Mart Tıp Bayramı 
Büyük Bir Coşkuyla 
Kutlandı

14 Mart Tıp Bayramı, bu yıl 
da Maltepe Belediyesi Türkan 
Saylan Kültür Merkezi’nde 
10.00-14.00 saatleri arasında 
görkemli bir törenle kutlandı. 
Tören öncesinde Prof. Dr. Metin 
Türkmen’in danışmanlığını 
yaptığı Fotoğrafçılık Kulübü 
öğrencileri üniversite girişinde 
bir fotoğraf sergisi düzenlediler. 
Türkan Saylan Kültür 
Merkezi’ndeki tören saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından üniversite Öğrenci 
Konseyi Başkanı Mehmet 
Akif Şimşek’in konuşmasıyla 
başladı. Törende daha sonra 
sırasıyla Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Tanyeri ve 
üniversite rektörü Prof. Dr. 
M. Necmettin Pamir kısa 
birer konuşma yaptılar. 
Prof. Dr. Pamir’in hekimlik 
mesleğinin önemine ve 
ayrıcalıklı konumuna dikkat 
çektiği konuşmasının ardından 
kürsüye üniversitenin Tıp Tarihi 
ve Etik Ana Bilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Yeşim Işıl Ülman çıktı. 
Doç. Dr. Ülman, “Tıbbiye’nin 14 
Mart Bayramı: Tıp Tarihinden 
Bakış” başlıklı konferansında 
Türkiye tarihinde 19. yüzyılda 
hız kazanarak günümüze kadar 
gelen toplumsal modernleşme 
hareketinin izdüşümünün tıp 
eğitiminde de gözlemlendiğini, 
Tıbbiye’nin modernleşmenin 
taşıyıcısı olan kurumlardan biri 
olduğunu belirterek 14 Mart 

1827’deki kuruluşundan itibaren Tıbbiye’nin ve buna bağlı olarak 
Tıp eğitiminin tarihsel gelişiminden söz etti. 
* Doç. Dr. Ülman’ın konuşmasının ardından tören, Müzik Kulübü 
öğrencilerinin muhteşem performansıyla devam etti. Müzik 
Kulübü öğrencileri konukların da eşlik ettiği birbirinden güzel 
Türkçe ve İngilizce şarkılarla oldukça keyifli anlar yaşattılar. 
Hemen sonrasında sahne alan Dans Kulübü öğrencilerinin 
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Biz Acıbademliyiz, Acıbademliyiz, 
Sağlıkla başlayan bir üniversiteyiz, 
Ülkemize severek hizmet edeceğiz, 

Beyaz melek denince, 
Akla biz geleceğiz, 

Biz Acıbademliyiz,
Acıbademliyiz

Parlak fikirleri üreteceğiz, 
Fikrine Sağlık dedik,
Yarışmayı başlattık, 
Bir Işık da biz yaktık 

Kitapları yolladık, 

Biz Acıbademliyiz, Acıbademliyiz, 
Sağlıklı geleceğin bekçisiyiz, 

Yokluk nedir bilmeyiz, 
Engelleri geçeriz,

Toplantılar düzenlendi, 
Dergiler çıkıverdi. 

Biz Acıbademliyiz, 
Acıbademliyiz, 

Kurabiye tadında bir üniversiteyiz, 
Odaları üçledik, 

Gerekirse dörtleriz, 
Bademcikle eğlendik, 
Gülerek neşelendik, 

Biz Acıbademliyiz,
Acıbademliyiz, 

İşte böyle bir üniversiteyiz, 
Bayramınızı kutlarken, 

Güzel günler dilerken, Unutmayın 
seneye, 

Sizi tekrar bekleriz, 

Biz Acıbademliyiz, 
Acıbademliyiz, 

Gururlarla dolu yüreklerimiz.

kıyafetleri gibi gösterileri de oldukça renkliydi. Nitekim Gaziantep yöresi halk oyunları ile başlayan 
gösteri, Tango ve Latin Dansı ile devam etti. Törende sahnelenen öğrenci etkinlikleri bununla da 
bitmedi. Dans Kulübünden sonra sıra Drama Kulübü öğrencilerine geldi ve Kulüp öğrencileri, Turgut 
Özakman’ın yazdığı “Kanaviçe” isimli oyunu oldukça başarılı bir şekilde sahneleyerek izleyenlerin 
büyük beğenisini toplamayı başardılar. Bu etkinlikle herkesin törenin bittiğini düşündüğü an birden 
elinde gitarıyla üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Güney sahneye çıktı ve izleyenleri epey 
şaşırttı. Prof. Dr. Güney’in gitarına etkinlikte bulunan bütün kulüp öğrencileri aşağıda sözleri de 
bulunan “Biz Acıbademiz” nakaratlı bir şarkıyla eşlik ederek Acıbademli olan herkese kıvanç dolu anlar 
yaşattılar. Nitekim tören sonunda üniversite Rektörü Prof. Dr. Pamir de tekrar söz alarak beğenisini ve 
memnuniyetini dile getirdi. Tören, sahneden konuklara kırmızı karanfiller atılmasıyla sona erdi. 
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14 Mart 
Tıp Balosu 

Marriott 
Otel’de 

Düzenlendi

Gündüz Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde yer alan 14 Mart Tıp 
Bayramı kutlamaları, gece Kozyatağı Marriot Otel’deki balo ile 
devam etti. Saat 20.00’de Rektör Prof. Dr. M. Necmettin Pamir’in 
ve ardından Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Tanyeri’nin hoş 
geldiniz konuşmasıyla başlayan ve gece 00.30 sularına kadar süren 
baloya eşleriyle birlikte Acıbadem Üniversitesi akademik ve idari 
personeli ve Tıp Fakültesi öğrencileri katıldılar. Salon girişinde 
Acıbadem Üniversitesi Mizah Dergisi “Bademcik” satışa sunuldu ve 

dergiye herkes büyük bir rağbet gösterdi. 
Baloda birbirinden şık kıyafetlerle göz 
kamaştıran konuklara önce bir karşılama 
kokteyli verildi. Kokteylin ardından yemek 
salonuna geçen konuklar canlı müzik 
dinletisi eşliğinde yemeklerini yediler. 
Levent Behiç Altındağ Orkestrasının 
çaldığı birbirinden güzel parçalarla 
hareketlenen baloda kısa bir süre sonra 
konuklar dans etmeye ve gecenin tadını 
çıkarmaya başladılar. Davetliler bu renkli 
ve keyifli geceyi ölümsüzleştirmek için 
fotoğraflar çektirmeyi de ihmal etmediler.  
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İstanbul Tabip Odası, “Hizmet 
Ödülü”nü Bu Yıl Prof. Dr. Tanıl 
Kocagöz Aldı

İstanbul Tabip Odası, “Hizmet Ödülü”nü bu yıl 
14 Mart Tıp Bayramı haftasında, geliştirmiş 
olduğu “TK Mikobakteri Hızlı Kültür Sistemi” ile 
Türkiye’ye ve tüberküloz hastalığının kontrolüne 
yaptığı katkılardan dolayı Acıbadem Üniversitesi 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Tanıl Kocagöz’e 
verdi. Üniversitemizde Tıp Fakültesi Dekan 
yardımcısı ve Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 
Başkanı olarak görev yapmakta olan Kocagöz, 
aynı zamanda Türkiye’nin biyoteknoloji 

alanında gelişmesi için yıllardır çalışmalar yapmaktadır. Kocagöz’ün A.B.D.’den patent almış olan “TK 
Mikobakteri Hızlı Kültür Sistemi”, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından hazırlanan tanı yönergeleri 
içerisinde yer almış ve onun öncülüğünde kurulmuş “Foundation for Innovative Diagnostics (FIND)” 
tarafından desteklenmiştir. Sistem, 3 yılı aşkın süredir Türkiye’de çeşitli hastanelerde kullanılmakta 
olup kültür ile tüberküloz tanı süresini 4 haftadan 2 haftaya indirmiş, saptanan hasta sayısını 
arttırmış ve tanıyı yurt dışından gelen ürünlere kıyasla çok daha ekonomik hale getirerek milyonlarca 
dolar döviz tasarrufu sağlamıştır. 

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı ile Potsdam Üniversitesi Beslenme 
Bilimleri arasında Standart Erasmus Beyannamesi kapsamında 2011 - 2012 ve 2012 – 2013 akademik 
yılları için Erasmus anlaşması yapılmıştır.

Bu amaçla, anlaşmanın geçerli olduğu her yıl, birer öğretim üyesi karşılıklı bilimsel iş birliğini geliştirme 
ziyaretlerinde bulunacaklar ve ikişer lisansüstü öğrenci değişimi altı aylık sürelerle yapılacaktır. 
Bu koşullar doğrultusunda, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Komisyonu ile bir hibe sözleşmesi 
imzalanmıştır. Bu kapsamda proteomik konusunda bilgi paylaşmak, ortak projeler oluşturmak ve 
yürütmek hedeflenmektedir. 

Tıbbı Biyokimya Anabilim Dalının Proteomik Konusunda Yapmak 
İstedikleri Araştırmalara Alt Yapı Oluşturma Mücadeleleri Sürüyor
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Türkiye’nin ilk Proteomik 
Derneği, Acıbadem Üniversitesi 
Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı 
öğretim üyeleri liderliğinde 
11 Mart 2011 tarihinde 
İstanbul’da kurulmuştur. 
Avrupa’daki 12 ülkenin 
ulusal proteomik dernekleri, 
29 Ağustos 2004 Siena 
Proteomics konferansında 
bir araya gelip Avrupa 
Proteomik Federasyonunu 
(European Proteomics 
Association) kurmak için 
ilk adımı atmışlardır.  Bu 
ülkelerin sayıları zamanla 
16’ya çıkmış ve Avusturya, 
Çek Cumhuriyeti, Danimarka, 
Finlandiya, Fransa, Almanya, 
Yunanistan, Macaristan, İtalya, 
Hollanda, Norveç, Portekiz, 
İspanya, İsveç, İsviçre ve 
İngiltere gibi ülkeleri bünyesine 
katmıştır.  İlk genel kurul 
toplantısını tam bir sene sonra, 
29 Ağustos 2005 tarihinde 
yapan federasyon, diğer 
ülkelerin de katılımıyla protein 
araştırmalarında daha güçlü 
ilerlemeler kaydedilebileceğini 
düşünmüş ve Türkiye’yi 
de aralarına eklemek için 
faaliyete geçmişlerdir. 
Acıbadem Üniversitesi, 

özellikle sinirbilim ve kanser 
konularında ülkemizin önde 
gelen sağlık kuruluşlarından 
biridir. Son dönemde, Acıbadem 
Sağlık Grubu proteomik 
çalışmalarına olanak verecek 
önemli yatırımlar yapmış ve 
yapmaya devam etmektedir. 
Bütün bunlar Acıbadem 
Üniversitesi’ne güçlü bir 
referans olmuş ve daha önce 
Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı 
ile ortak “Avrupa Birliği Cost 
Action” projesi hazırlanmasında 
görev alan proje yürütücüsü 
ve katılımcılarının da desteği 
ile bu konudaki ilk adımı, 
İtalyan Proteomik Derneği 
başkanı Prof. Dr. Andrea 
Urbani atmış ve Türkiye’de 
bir ulusal proteomik derneği 
kurulmasına ön ayak olmuştur. 
Buradan yola çıkarak, Mart 
2011’de “Proteomik Derneği”, 
Prof. Dr. Aysel Özpınar 
başkanlığında, toplam 10 
öğretim üyesinden oluşan 
yönetim kuruluyla kurulmuştur. 
Proteomik Derneği’nin 
amacı, Türkiye genelinde 
proteomik konularında çalışan 
veya çalışmak isteyen bilim 
adamlarını, bu konudaki 
ulusal bilgi paylaşımını ve 

 

Türkiye’nin İlk Proteomik Derneği Acıbadem 
Üniversitesi’nin Öğretim Üyeleri İle Kuruldu

farkındalığı arttırmaları 
ve Türkiye’yi uluslararası 
platformda temsil etmeleri 
amacıyla, bir araya getirmektir. 
Bu amaçla hızla çalışmalarına 
başlayan dernek, Avrupa 
Proteomik Federasyonu’na 
ön başvurularını yapmışlardır. 
Dernek ilk aktivitesini, yerli 
ve yabancı bilim adamlarının 
katılımıyla, 2 Haziran 2011 
tarihinde Acıbadem Maslak 
Hastanesi’nde yapılacak 
“New Trends in Clinical 
Proteomics” konulu bir 
sempozyum düzenleyerek 
gerçekleştirecektir. 
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Proteomik Derneği Kurucu Üyeleri:

Yönetim kurulu başkanı: Prof. Dr. Aysel Özpınar
Yönetim kurulu başkan yardımcısı: Yrd. Doç. Dr. Özge Can

Sekreter: Prof. Dr. Güldal Güleç
Sayman: Doç. Dr. Mustafa Serteser

Üye: Doç. Dr. İbrahim Ünsal
Yedek Üye: Prof. Dr. Cengiz Yakıcıer 
Yedek Üye: Prof. Dr. Tanıl Kocagöz 

Yedek Üye: Prof. Dr. Beki Kan
Yedek Üye: Yrd. Doç. Dr. Tamer İnal

Yedek Üye: Yrd. Doç. Dr. Abdurrahman Coşkun
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Bahar Seminerleri: 
Kardiyopulmoner Destek 
Sistemleri Toplantısı Yapıldı
Acıbadem Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı tarafından 
düzenlenen bahar seminerlerinden ilki 19 Mart 2011 tarihinde İstanbul 
Acıbadem Maslak hastanesinde yapıldı. Kardiyopulmer Destek Sistemleri 
konulu toplantıya Türkiye’nin çeşitli üniversiteleri ve kalp merkezlerinden yüze 
yakın kalp damar cerrahı, anestezi ve reanimasyon uzmanı, perfüzyonist, KVC 
yoğun bakım hemşireleri katıldı. Almanya Heart and Diabetes Center NRW, 
Bad Oeynhausen hastanesinden Prof. Dr. Latif Arusoğlu, Kırıkkale Üniversitesi 
Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Serdar Günaydın, 
Eskişehir Acıbadem Hastanesinden Doç. Dr. Mehmet Ali Özatik, Texas Heart 
Institute’ten Dr. Hakan Kaya, İstanbul Mehmet Akif Ersoy Hastanesinden Doç. 
Dr. Ersin Erek konuşmaları ile toplantıya katkı sağlayan konuşmacılarımızdı. 
Anabilim dalı başkanı Prof. Dr. Tayyar Sarıoğlu’nun açılış konuşması ile başlayan 
toplantıya, Ege Üniversitesinden Prof. Dr. Mustafa Özbaran ülkemizdeki yapay 
kalp destek cihazları ile ilgili en geniş deneyimi paylaşarak katkıda bulundu. 
Bahar Seminerlerinin “Kardiyopulmoner Destek Cihazları” konulu bu ilk 
toplantısında, ülkemizde ve dünyada çeşitli merkezlerdeki kardiyopulmoner 
destek sistemleri ve yapay kalpler ile ilgili en son yenilikler gözden geçirildi.

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
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Paramedik Programı Öğrencileri 
Almanya’da Bir Sempozyuma Katıldılar
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Paramedik Programı öğrencilerinden Havva Müge Altındağ, 
Özlem Şahin, Pelin Yamanel ve Murat Ulukaya mart ayında Almanya’nın Hannover kentinde 
Die Johanniter’in düzenlediği İlk ve Acil Yardım Sempozyumuna katıldılar. Güncel gelişmelerden 
bahsedilen sempozyumda ağırlıklı olarak “2010 ERC Resüsitasyon Kılavuzu”nun üzerinde 
durulmuştur. 

Sempozyum salonunda kurulan stantlarda, yeni çıkmış ya da kullanılmakta olan malzeme ve 
cihazları gözlemleme fırsatı bulan öğrencilerimiz, simülatörlerde hasta müdahalesi yapmanın yanı 
sıra kara ve hava ambulansı simülatör eğitimleri aldılar, vaka takibi ve yönetimini gördüler, yoğun 
bakım ambulansını incelediler. Öğrencilerimiz ayrıca afet ve olağan üstü durumlarda kullanılacak 
olan araç gereçlerin yer aldığı depoları inceleyip anatomi laboratuvarlarını ziyaret ettiler. 

Mesleki gelişimlerine önemli katkıda bulunan bu ziyaretten çok memnun olarak ayrılan ve bu 
yıl üniversitemizin ilk mezunları arasında yer alacak olan öğrencilerimize mesleki hayatlarında 
başarılar dileriz.



32

Acıbadem Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Eğitici Gelişimi Temel 
Kursları, Nisan 2010 tarihinden 
itibaren Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Nurdan Tözün, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Tanyeri 
önderliğinde ve Tıp Eğitimi 
Birimi organizasyonu ile kendi 
akademik kadromuz tarafından 
verilmeye başlanmıştır. 
Acıbadem Üniversitesi Maltepe 
Yerleşkesinde gerçekleştirilen 
bu kursların 6 tanesi 93 
öğretim üyesinin katılımı ile 
tamamlanmış ve 4 adet yeni 
kurs daha planlanmıştır.

Bu kursların ana amacı 
Acıbadem Üniversitesinde 
uygulanacak tıp eğitiminin, 
tıp fakültesi amaç ve hedefleri 
ile öğrenim çıktılarına uygun 
olarak yapılanmasını sağlamak 
için,  eğiticilere gerekli temel 
eğitim, bilgi ve becerilerini 
hatırlatmak, canlandırmak ve 
geliştirmektir. 

Kurslar katılımcı öğretim 
üyeleri tarafından ilgiyle 
izlenmiş, sunumların yanı sıra, etkileşimli grup çalışmaları ve eğiticiler ile verimli  tartışmalar yapılmıştır. 
Katılımcıların geribildirimleri, kursların amacına ulaştığı ve tıp fakültesi içinde bir aidiyet ortamı yarattığı 
yönündedir. Kurs sonunda katılımcılara sertifika verilmektedir. 

Tıp Fakültesi, eğitici gelişimi temel kurslarının yanı sıra yine eğitim programına uygun olarak  
“probleme dayalı öğretim uygulama kursları” düzenlenmekte, staj dönemine yönelik olarak da 
“klinik beceri kursları” planlanmaktadır. 

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ

 

Acıbadem Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Eğitici Gelişimi 
Temel Kursu Başladı
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ülkemizdeki sonuçlarını 
sundu. Sempozyumun son 
oturumunda Amerikan Çevre 
Sağlığı Enstitüsü,  CDC’den Dr. 
Benjamin Blount, perklorik aside 
maruz kalmanın gebe kadınlar 
ve yeni doğan çocuklarının tiroit 
sağlığına etkileri konusunda 
yaptığı çalışmaları dinleyicilerle 
paylaştı. Son konuşmada da 
Prof. Dr. Aysel Özpınar tiroit 
bezi tarafından iyot alımını 
engelleyen perklorik asit, 
tiyosiyanat ve nitratın üç farklı 
ilden toplanılan idrarlardaki 
düzeyleri konusunda yaptığı 
çalışma sonuçlarını sundu.
Sempozyumun sonunda tüm 
katılımcılar, tiroit konusunda 
çalışan ulusal ve uluslar arası 
çok önemli bilim insanlarının 
ilk kez bir araya geldiği 
böyle verimli bir toplantıya 
katılmaktan duydukları 
memnuniyeti belirttiler. Toplantı, 
tüm konuşmacı ve oturum 
başkanlarına teşekkür belgesinin 
verildiği kapanış töreni ile 
sonuçlandı.  

Acıbadem Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 20 Nisan’da 
“Gebelik Döneminde Tiroit 
Sağlığı” konusunda ulusal ve 
uluslar arası çok değerli bilim 
adamlarının katılımı ile bir 
sempozyum düzenledi. Maslak 
Acıbadem Hastanesinde yapılan 
bu toplantıya 13 üniversiteden 
ve 12 farklı sağlık kuruluşundan 
pek çok kişi katıldı. Bu 
katılımcılardan 12’si Dokuz 

Eylül Üniversitesi ve Şanlıurfa 
Eğitim Araştırma Hastanesi gibi 
İstanbul dışı üniversitelerden ve 
sağlık kuruluşlarındandı. 

Prof. Dr. Aysel Özpınar 
başkanlığında yürütülen 
toplantı dört oturumda 
gerçekleşti. İlk oturumda ATA 
başkanı Prof. Dr. Gregory Brent 
“Çevresel Kimyasalların Tiroit 
Bezi Hastalıklarına Etkisi” 
konusunda; ETA başkanı Prof. 
Dr. Peter Laurberg “Gebelik 
Döneminde Anne ve Fetüsün;  
Emzirme Döneminde de Anne 
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Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı 
“Gebelikte Tiroit Sağlığı” Konusunda Düzenlediği Sempozyumda 
Amerikan ve Avrupa Tiroit Dernekleri Başkanlarını Ağırladı

ve Yeni doğanın En Uygun İyot 
Gereksinimleri” konusunda 
güncel bilgiler verdiler. İkinci 
oturumda ise Amsterdam 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Wilmar Wiersinga “Gebelikte 
Tiroit Sağlığının İzlenmesi” 
konusunda etkileşimli bir 
sunu yaptı. Üçüncü oturumda 
Türkiye’de tiroit hastalıklarının 

durumu çok değerli 
araştırmacılar 
tarafından 
sunuldu.  Istanbul 
Üniversitesi 
Tıp Fakültesi 
Endokrinoloji 
Anabilim Dalından 
Prof. Dr. İlhan 
Satman Türk 
popülasyonundaki; 
Marmara 
Üniversitesi Tıp 

Vakfından Prof. Dr. Sema Akalın 
gebe kadınlardaki; Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Endokrinoloji Anabilim Dalından 
Prof. Dr. Abdullah 
Bereket ise yeni 
doğanlardaki tiroit 
hastalıkları konusundaki 
prevalans çalışma 
sonuçlarını sundular. 
Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Endokrinoloji 
Anabilim Dalı’ndan 
Prof. Dr. Murat Faik 
Erdoğan ise iyotlu 
tuz kullanımının 
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Acıbadem Üniversitesi Sosyal Dayanışma Kulübü, 2 Nisan Cumartesi günü Ezine 75. Yıl İlköğretim 
Okulu’na kitap, kırtasiye ve giysi yardımı götürdü. Kulübün bu aktivitesine Acıbadem Üniversitesi 
çalışanları ve öğrencilerinin yanı sıra İstanbul ve diğer illerde bulunan Acıbadem Hastaneleri’nden de 
büyük destek sağlandı. Ziyaret öncesinde okul müdürü İlyas Şen ile görüşülerek gerekli organizasyon 
yapıldı.  Cuma günü kulüp öğrencileri hummalı bir faaliyetle götürülecek malzemeleri düzenlerken kendi 
yolluklarını da hazırlamayı ihmal etmediler. 

 

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ SOSYAL DAYANIŞMA 
KULÜBÜ, EZİNE 75. YIL İLKÖĞRETİM 
OKULUNDA...

Sonrasında getirdikleri eşyaları okulun 
toplantı salonuna taşıyan kulüp üyeleri 
orada toplanmış olan küçük öğrencilerle 
buluştu.

Öğrencilerin kendilerine gösterilen ilgi ve verilen hediyeler karşısında gözlerinden okunan şaşkınlık ve 
mutluluk görülmeye değerdi. Tam bir paylaşım ve kaynaşma örneği oluşturan görüntüler, Ezine yerel 
basını tarafından da yoğun ilgi ile karşılandı.

Kulüp üyeleri okuldaki işleri sona erdirdikten sonra kalan zamanlarında, üniversitemiz teknik sorumlusu 
Onur Gülten’in rehberliğinde Çanakkale Şehitliği’ni, Aynalı Çarşı’yı ve Çanakkale’nin mutlaka görülmesi 
gereken diğer yerlerini gezdiler, yöreye özgü lezzetleri tattılar. Akşam İstanbul’a dönüş yoluna çıkıldığında, 
herkes tüm gün yağmur altında gezmekten yorgun; ama küçük kalpleri sevindirmekten dolayı çok ama 
çok mutluydu. 

Gece yolculuğunu takiben sabah 
Ezine’ye varan ekip, okul müdürü 
İlyas Şen tarafından karşılandı ve 
okul öğretmenlerinin yanı sıra Ezine 
Kaymakamı, Milli Eğitim Müdürü ve 
ilçenin diğer ileri gelenlerinden oluşan 
kalabalık bir grubun da katılımıyla 
Öğretmenevi’nde kahvaltı yapıldı. 
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23-24 Mayıs 2011 Tarihlerinde Acıbadem Maslak 
Hastanesi’nde İlk Öğrenci Araştırma Kongresi 
gerçekleşti

Programın ilk gününde Prof.Dr.Yankı Yazgan’ın 
“Genç,Güzel, Gergin,Gururlu” başlıklı sunumu 
katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. Sunumun 
ardından Tıp Fakültesi ikinci sınıf öğrencileri “Özel 
Sağlık Grubu Hastanelerine Başvuran Hastaların 
Profili ve Başvuru Nedenleri”, “İstanbul’daki İki 
Özel Laboratuvarın 2000-2010 Yılları Arasındaki 
Verilerinin Analizi ile HIV İnfeksiyonlarının Tanısının 
Değerlendirilmesi,  “İstanbul’da Bir Üniversitede 
Öğrencilerin Alkol Kullanma Alışkanlıkları”, 
“Intrauterin Fetal Ölümlerin Hastane Kayıtları 
Temelinde İncelenmesi” başlıklı sözlü bildiri sunumlarını katılımcılarla paylaştılar. 

Tıp Fakültesi ikinci sınıf öğrencilerinin ardından birinci sınıf öğrencileri “Psikolojik ve Sosyal Çevrenin 
Sağlığa Etkisi: Obezite” , “Aile İçi Şiddetin Kadın Sağlığına Etkileri”, “”Çocukluk Dönemi Zorluklarının İleri 
Yaşlarda Ruhsal Bozukluklara Etkisi”, “Mesleki Hastalıklarının Oluşumu,İşçiler Üzerindeki Etkileri ve Tedavi 
Süreçleri”,  “İşteki Gerilim ve Stresin Akıl ve Ruh Sağlığı Üzerine Olan Etkisi”, “Meme Kanserinde Sosyal 
Desteğin Önemi”, “AIDS İle Yaşayanlara Karşı Uygulanan Sosyal Dışlanmaların Etkileri”, “İleri Yaşta Sağlığın 
Sosyal Belirleyicisi Olarak Meslek”, “Gencim,Sağlıklıyım,Hayata Sımsıkı Bağlıyım” başlıklı posterlerini 
başarıyla sundular. 

Sunumlar sonrasında Tıp Fakültesi ikinci sınıf öğrencisi Ege Ülgen’in “365 Derece” başlıklı sunumu 
katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. 

Kongrenin ikinci günü Uzman Dr.Sharon Erel’in “Hekimlik Nereden Nereye, Niçin ve Nasıl?” başlıklı sunumu 
ile açıldı. İkinci gün önce Tıp Fakültesi ikinci sınıf öğrencileri “Gülsuyu ve Esenkent’te Fındrısc Skorlarına 
Göre Diyabet Riski ve Beslenme Alışkanlıkları İlişkisi: 2011 Kesitsel Tarama Çalışması”, “Birinci Basamağa 
Başvuran 50 Yaş ve Üzerindeki Kişilerde Kognitif Bozukluk Görülme Sıklığının Yaş, Eğitim Durumu ve 
Cinsiyet İle İlişkilendirilmesi”, “İstanbul’da Bir Üniversitedeki Öğrencilerin Organ Bağışına Yönelik Tutumları 
ve Tutumlarına Etki Eden Faktörler” başlıklı sözlü bildiri sunumlarını paylaştılar. Bu sunumların sonrasında  
Tıp Fakültesi birinci sınıf öğrencileri “Kanser Hastalık Yükü”, “Türkiye’de Tütün Kontrolü”, “Türkiye’deki 
Kronik Hastalıkların Yükü”, “Sağlık Hizmetindeki Eşitsizlikler:Özel Sağlık Kuruluşları ve Devlet Sağlık 
Kuruluşları”, “Gelir Dağılımındaki Eşitsizliklerin Sağlık ve Mortalite Üzerine Etkisi”, “İstanbul İçin Bölgelere 
Göre Sağlık Hizmetlerindeki Eşitsizlikler”, “Kentsel Bölgelerden Kırsal Bölgelere Sağlık Hizmetlerinden 
Yararlanma ve Farklılıklar”, “Türkiye’de Sağlık Hizmetleri ve Sosyo-ekonomik Eşitsizlikler” başlıklı poster 
sunumlarını gerçekleştirdiler. 

“Sürdürülebilir Yaşam” konulu film gösteriminin ardından yapılan kapanış konuşmaları ile kongre sona erdi.   

23–24 Mayıs 2011 Tarihlerinde Acıbadem Maslak Hastanesi’nde  
İlk Öğrenci Araştırma Kongresi Gerçekleşti
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Acıbadem Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı tarafından düzenlenen 2011 Bahar 
Seminerlerinden sonuncusu 28 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul Acıbadem Maslak Hastanesi’nde 
yapıldı. Türkiye’nin çeşitli üniversiteleri ve kalp merkezinden 100’e yakın kalp damar cerrahı, anestezi 
ve reanimasyon uzmanı, perfüzyonist, KVC yoğun bakım hemşireleri katıldı. Acıbadem Labcell den 
Dr.Banu Pelit, Acıbadem Üniversitesi anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyelerinden 
Dr.Fevzi Toraman, Acıbadem Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.

Dr.Hasan Karabulut ve Doç.Dr.Yusuf 
K.Yalçınbaş, Acıbadem Bakırköy 
Hastanesi Hematoloji Bölümünden 
Dr.Serap  Yücel konuşmaları ile katkı 
sağlayan konuşmacılarımızdı. Bahar 
seminerleri “Kardiyovasküler Cerrahide 
Kan Koruması ve Transfüzyon” 
konulu bu toplantımızda kan ve kan 
ürünlerinin hazırlanması, saklanması 
ve transfüzyon pratiği, kardiyovasküler 
cerrahide perioperatif aneminin 
fizyopatolojisi ve transfüzyonun 
etkileri, erişkin ve pediatrik hastalarda 
transfüzyon yönetimi, hematolog 
gözü ile transfüzyon, prensipler, 
komplikasyonlar ve önlemleri konuları 
gözden geçirildi. 

Sağlık bakım uygulamalarında karar verme sürecinde 
kanıtların kullanımı sağlık disiplinlerinin benimsediği 

ve gerekli olan bir yöntemdir. Bu gereklilikten yola çıkarak, Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü’nde  “Hemşirelikte Kanıta Dayalı Uygulama” kursu, 4 Kasım 2010 tarihinde 
gerçekleştirildi. Kursa Hemşirelik Bölümünün 129 lisans, yedi yüksek lisans öğrencisinin yanı sıra, bölüm 
öğretim üyeleri ile ASG Eğitim Gelişim Müdürü ve 20 hemşire katıldı. Kurs, dört oturumda tamamlandı. 
Hemşirelik uygulamalarında kanıtların yeri ve önemi konusunda Prof. Dr. Fatma Eti Aslan’ın konuşmasının 
ardından, Dokuz Eylül Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Aklime Dicle kanıt ve kanıtın hemşirelikteki önemini 
anlattı.  Kursun son bölümünde kanıtların değeri ve kullanımı etkileşimli olarak örneklerle tartışıldı.   

Bahar Seminerleri
Kardiyovasküler Cerrahide Kan Koruması ve 
Transfüzyon

Hemşirelikte 
Kanıta Dayalı Bakım 
Kursu Yapıldı
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Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü tarafından “Geçmişini Bilmeyen Geleceğine 
Yön Veremez” düşüncesinden hareketle 5 Kasım 2010 
tarihinde “Hemşireliğe Tarihsel Bir Bakış” konulu bir 
konferans düzenlendi. Konferans konuğu hemşire tarihçi 
Selva Şentürk idi. Şentürk, konuşmasında hemşireliği 
varoluş dönemi, ilkel dönem, antik dönem, semavi 
dinler, ortaçağ ve sonrası, Florence Nightingale ve 
modern hemşirelik, I. ve II. Dünya savaşları dönemleri 
alt başlıklarıyla ele aldı ve Kore Savaşının hemşirelik 
üzerindeki etkilerine yer verdi. Konferansa Hemşirelik 
Bölümünün 129 lisans, iki yüksek lisans öğrencisi ve 
öğretim üyeleri katıldılar.

Hemşireliğe Tarihsel Bir Bakış

“Hemşirelikte Gelecek” 
Konulu Konferans Büyük İlgi Topladı
Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü lisans ve yüksek lisans 
öğrencileri ile mesleki ve kişisel geleceklerine 
ilişkin planlama yapmalarına ışık tutacak bir 
konferans gerçekleştirildi.

24 Kasım 2010 tarihinde gerçekleştirilen 
konferansta “Tüm Fütüristler Derneği” Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Alper Alsan konuşmacı olarak 
katıldı. Alsan’ın, konuşmasında fütürizm, 
hemşireliğin geleceği ve kendi geleceklerine 
ilişkin verdiği mesajlar öğrencileri çok etkiledi.
Konferansın sonunda öğrenciler 2025’te 
hemşireliğin nasıl olacağının beyin fırtınasını 
yapmaya ve üniversitemizde fütürizm kulübünü 
nasıl hayata geçireceklerini tartışmaya 
başlamışlardı bile…
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Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
2. sınıf öğrencileri Dahili ve Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği dersi 
kapsamında bilimsel performanslarını sergilediler. 
Üniversitemiz konferans salonunda 24 Kasım 2010 tarihinde yapılan 
toplantıda bilimsel kurulu, Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri 
oluşturdu. Öğrenciler hazırladıkları çalışmaları beşer dakikalık 
sunumlar şeklinde bütün gruba aktardılar. Öğrenci kongresi 
atmosferinde gerçekleşen toplantıda “İnsülin Uygulama Eğitimi”, 
“EKG Çekimi”, “Kanserden Korunma” “Bası Yarası Bakımı” ve pek çok 
farklı konu sunuldu.

 

Hemşire Öğrencilerimiz 
Bilimsel Rollerine 
Hazırlanıyor
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Beklemediğiniz bir anda çevrenizdeki birinin solunumunun ve/
veya kalbinin durması durumunda müdahale etmek için zaman son 
derece kısıtlıdır. Tıbbi yardımın beklenmesi sırasında kaybedilecek her 
dakika önemli iken, bu aşamada bilinçli bir CPR (Kardiyo Pulmoner 
Resüsitasyon) hayat kurtarır. Bu bağlamda Acıbadem Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ikinci sınıf öğrencilerine 
26 Kasım 2010 tarihinde CPR Eğitimi verildi. Eğitim, Acıbadem Sağlık 
Grubu Hemşirelik Eğitim Gelişim Müdürlüğünden Birsen Erkuş, Gönül 
Emine Karadaş, Serpil Türker ve Zuhal Çakır tarafından 100 öğrencinin 
gruplara ayrılması ve öğrencilere bire bir uygulama yaptırılması ile 
gerçekleşti. 

  

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
Öğrencilerimiz “CPR Eğitimi” Aldı
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“Onkoloji Hastalarında Kanıt 
Temelli Gastrointestinal Sistem 
Semptom Kontrolü” konulu 
Onkoloji Hemşireliğinde Güncel 
Yaklaşımlar Sempozyumu, 17 
Aralık 2010 tarihinde Acıbadem 
Kozyatağı Hastanesi Konferans 
Salonunda, Hemşirelik 
Hizmetleri ve ASEGEM 
(Acıbadem Üniversitesi Sürekli 
Eğitim ve Gelişim Merkezi) iş 
birliği ile “Tük Hemşireliğinin 
Duayeni” olarak kabul 
edilen, Florence Nightingale 
Madalyası’nı alan ilk Türk 
hemşire, aynı zamanda Onkoloji 
Hemşireliği Derneği’nin kurucusu 
Prof. Dr. Leman BİROL’un onursal 
başkanlığında gerçekleşti. 
Sempozyuma toplam 83 kişi 
katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başlayan programda, 

Onkoloji Hemşireliğinde Güncel Yaklaşımlar 
Sempozyumu Gerçekleşti

Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
Direktörü/Başhekimi Dr. 
Demet Dinç, Acıbadem Sağlık 
Grubu Hemşirelik Hizmetleri 
Direktörü Uzman Saliha Koç, 
Acıbadem Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. M.Necmettin Pamir ve 
Sempozyum Onursal Başkanı 
Prof. Dr. Leman Birol tarafından 
açılış konuşmaları yapıldı.
“Kanıt Temelli Semptom 
Kontrolü” başlıklı birinci panel, 
Onursal Başkan Prof. Dr. Leman 
Birol ve Acıbadem Sağlık Grubu 
Hemşirelik Hizmetleri Direktörü 
Uzman Saliha Koç tarafından 
yönetildi. Bu ilk panelde 
Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
Onkoloji Vaka Yönetici Hemşiresi 
Uzman Hemşire Ayşin Kayış 
tarafından “Neden Onkoloji 
Hemşireliğinde Kanıt Temelli 
Semptom Kontrolü”, Trakya 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekan Yardımcısı, İç 
Hastalıkları Hemşireliği Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Özgül Erol 
tarafından “Kanser Tedavilerinin 
Semptom Kontrolünde 
Neler Değişti?”, Acıbadem 
Üniversitesi Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Ükke Karabacak tarafından 
ise “Gastrointestinal Sistem 
Semptomlarında Epidemiyoloji” 
başlıklı sunumlar yapıldı. 

“Gastrointestinal Sistem 
Semptomlarında En Sık 
Rastlanılanlar” başlıklı ikinci 
panel Acıbadem Üniversitesi 
Hemşirelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nermin Olgun 
ve Acıbadem Fulya Hastanesi 
Hemşirelik Hizmetleri Müdürü 
Şenel Sürücü tarafından 
yönetildi. Bu panelde Trakya 
Üniversitesi Hemşirelik 

Bölüm Başkanı, 
İç hastalıkları 
Hemşireliği 
Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Serap Ünsar 
tarafından “Onkoloji 
Hastalarında 
Bulantı-Kusma ve 
Kontrolü”, Acıbadem 
Sağlık Grubu 
Eğitim ve Gelişim 
Hemşiresi Kıymet 
Yılmaz tarafından 
ise “Onkoloji 
Hastalarında 
Stomatit ve 
Kontrolü” başlıklı 
sunumlar yer aldı. 
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“Gastrointestinal Sistem 
İle İlişkili Diğer Semptomlar 
ve Kontrolü” başlıklı üçüncü 
panel Acıbadem Üniversitesi 
Hemşirelik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Eti Aslan ve 
Acıbadem Kadıköy Hastanesi 
Hemşirelik Hizmetleri Müdürü 
Uzman Hemşire Şeila Ayaz 
Temiz tarafından yönetildi. 
Panelde Acıbadem Maslak 
Hastanesi Kemoterapi Klinik 
Eğitim Hemşiresi Sonay 
Cüvelek tarafından “Onkoloji 
Hastalarında Disfaji, Özafajit ve 
Kontrolü”, Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hematoloji/Onkoloji/
Romatoloji Klinik Sorumlu 
hemşiresi, Onkoloji Hemşireliği 
Derneği’nin ikinci Başkanı 
Figen Bay Kara tarafından 
“Onkoloji Hastalarında Diyare, 
Sıvı-Elektrolit Dengesizliği, 
Konstipasyon ve Kontrolü”, 
Acıbadem Kozyatağı 

Hastanesi Kemoterapi Klinik 
Eğitim Hemşiresi Gülçin 
Adatepe tarafından “Onkoloji 
Hastalarında İştahsızlık ve 
Kontrolü” başlıklı sunumlara yer 
verildi. 

Her panel sonunda soru 
ve katkıların ardından tüm 
konuşmacılara ve panel 
başkanlarına plaketleri verildi. 
Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
Hemşirelik Hizmetleri Müdürü 
İlknur İnanır tarafından 
Acıbadem Sağlık Grubu 
Hemşirelik Hizmetleri  Direktörü 
Saliha Koç’a grubumuzdaki 
Hemşirelik Hizmetleri 
sunumunun standardizasyonu 
ve kanıt temelli bakım 
konusundaki vizyonerliğinden 
dolayı teşekkür edildi. Kapanış 
konuşmasının ardından 
düzenleme kurulu ve seminer 
görevlilerine teşekkür belgeleri 
verildi. Sempozyum aralarında 
onursal Başkan Leman Birol 
klinik alanları gezdi.
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Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve 
Acıbadem Sağlık Grubu Hemşirelik 
Hizmetleri Direktörlüğü’ nün iş birliği 
ile düzenlenen  “Hemşirelik Eğitimi 
ve Uygulamasının Entegrasyonu”  
toplantısı üniversitemiz Hemşirelik 
Bölümü Öğretim Üyeleri ve 
Acıbadem Sağlık Grubu Hemşirelik 
Hizmetleri Müdürlerinin katılımıyla 
Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Fatma Eti Aslan başkanlığında 7 
Ocak 2011 tarihinde üniversitemiz 
Maltepe Yerleşkesi’nde gerçekleşti. 
Hemşireliğin olmazsa olmazı 
olan sanat ve bilim yönünün 
geliştirilmesinde hastane-okul 

işbirliğinin önemi üzerine temellenen toplantıda öğrencilerin klinik çalışma alanları ve performansları 
değerlendirildi. Toplantıda 2010-2011 Eğitim Yılı Bahar Dönemi hakkında bilgilendirme ile birlikte gerekli 
planlamalar yapıldı.

 

 

“Stoma ile Kaliteli Yaşam” 
Eğitimi Verildi

“Hemşirelik Eğitimi ve Uygulamasının 
Entegrasyonu” Toplantısı Yapıldı

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü ikinci sınıf 
öğrencilerine Cerrahi Hemşireliği dersi 
kapsamında 28 Aralık 2010 tarihinde 
“Stoma ile Kaliteli Yaşam” eğitimi verildi. 
Eğitim Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Stomaterapi Hemşiresi 
Halime Aydın tarafından gerçekleştirildi. 
Kalıcı Kolostomisi olan Bay A.K. katıldığı 
eğitim programında kolostomiye giden 
yolculuğunu ve kolostomi ile yaşam sürecini, 
yaşadığı zorlukları anlattı. Kolostomi bakımı 
öğrencilerle birlikte gerçekleştirildi.
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Hemşirelik Bölümünde Evde 
Bakım Kursu Verildi

Hemşirelik Bölümünde III. Klinik Rehber 
Hemşire Eğitim Kursu Yapıldı

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından 
düzenli olarak verilen “Klinik Rehber 
Hemşire Kursu”nun üçüncüsü 01.02.2011 
tarihinde Acıbadem Sağlık Grubu 
Hastaneleri Kadın Doğum ve Çocuk 
servisleri sorumlu hemşire ve eğitim 
hemşireleri ile Kartal Lütfü Kırdar Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Kadın Doğum 
ve Çocuk servisleri sorumlu hemşire 
ve yönetici hemşirelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Kurs kapsamında 
Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Eti Aslan “Hemşirelik Bölümünün Tanıtımı, 
Eğitim Programları ve Hedefleri”; Uzman 
Hemşire Aysun Çakır  “Erişkin Eğitimi”, Yrd. Doç. Dr. Ükke Karabacak “Genel Değerlendirme”; araştırma 
görevlisi Zehra Kan Öntürk “Çocuğa Özel Değerlendirme” ve Yrd. Doç. Dr. Ümran Yeşiltepe ise “Kadın 
Doğuma Özel Değerlendirme “ konularını paylaştılar. Toplantı sonunda, kursa katılan 32 hemşirenin 
katılım belgeleri bölümün öğretim üyeleri tarafından verildi. Kursa katılan hemşireler bu tür etkinliklerinin 
sürdürülmesi talebinde bulundu.

Evde Bakım, hasta veya bakıma gereksinim duyan bireylere 
yaşadıkları ortamda sağlık profesyonelleri tarafından tüm sağlık 
hizmetlerinin sunulduğu modern bir sistemdir. Sağlık otoritelerinin 
ısrarla önerdiği bu bakım sistemi ülkemizde yaygın olarak 
kullanılamamaktadır. Her alanda olduğu gibi Acıbadem Üniversitesi 
bu konuda öncülük yapmakta olup 24-25 Ocak 2011 tarihleri 
arasında konferans salonunda evde bakım kursu gerçekleştirildi. 
Kurs içeriği “Yaşam Modeli” doğrultusunda hazırlandı. Kursa 
Acıbadem Sağlık Grubu Mobil Sağlık çalışanları katıldı. İki tam günü 
içeren kursta evde bakım her yönüyle ele alındı ve katılımcılara 
katılım belgesi verildi. Kurs sonunda katılımcılar, kurs programının 
çok etkin ve konuşmacıların konulara hakim olduğu; ancak bu 
programın beş güne yayılması gerektiği konusunda görüş bildirdiler.
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Ekosağlık, sağlık profesyonellerinin yaptıkları 
işlerin aynı zamanda bir ekolojik boyutu 
olduğunu düşünmelerini sağlayan bir kavram 
olup, biyolojik, fiziksel, sosyal ve ekonomik 
çevreyi inceler ve buralardaki değişimlerin 
insan sağlığına olan etkilerini, imha edilme 
sürecindeki olumsuz etkilerini ve sağlık bakımı 
sırasında ortaya çıkan atıkların azaltılmasını 
araştırır. İnsanı çevresiyle bir bütün olarak ele 
alan hemşireliğin insanın yaşadığı çevreye 
duyarsız kalması beklenemez. Bu duyarlılık 
kapsamında Acıbadem Üniversitesi Hemşirelik 
Bölümü ilk öğrencileri sosyal sorumluluk 
projelerinde “Ekosağlık” temasını ele aldılar. Bu 
kapsamda 16 Şubat 2011 tarihinde üniversite 
konferans salonunda “ Ekosağlık” konulu 
bir panel düzenlendi ve danışmanlıklarını 
hemşirelik bölümü öğretim üyelerinin 
sürdürdüğü 19 proje grubu oluşturuldu. 

“Bireylerin çalıştıkları ortama/sisteme uyum 
sağlamalarını kolaylaştırmak amacıyla yapılan 
kurumsal oryantasyon eğitimlerinden hemşirelik 
öğrencilerinin de yararlanması sağlandı “
Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü ve Acıbadem Sağlık Grubu 
Organizasyon Gelişim Departmanının iş birliği 
ile 1.sınıf öğrencilerimize 17 Şubat 2011 tarihinde 
tam günlük bir programla kurumsal oryantasyon 
eğitimi verildi. Bu eğitimde öğrencilerimizin klinik 
uygulamaya başlamadan önce Acıbadem Sağlık 
Grubu hastanelerini ve kurumsal işleyişini daha 
iyi tanımaları sağlandı. Program kapsamında 
“Acıbadem Sağlık Grubu Hastanelerinin Tanıtımı, Hasta Hakları, Yangın Eğitimi, İletişim, Kalite Eğitimi 
ve Enfeksiyon Kontrol” konuları ele alındı. Öğrencilerden gelen geribildirimler; Kurumsal Oryantasyon 
Programının düzenli olarak verilmesi ve eğitimin çok yararlı olduğu yönündeydi.

Hemşirelik Bölümü Sosyal Sorumluluk 
Projelerine Başladı: “Ekosağlık”

Hemşirelik 1. Sınıf Öğrencileri 
Kurumsal Oryantasyon Eğitimi Aldı
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Ülkemizde organ bağışı hukuki anlamda 
netlik kazanmış olsa da, basında çıkan 
haberler, doğru bilgilendirilmeme ve 
toplumumuzdaki önyargı nedeniyle 
bireysel organ bağışı konusunda 
çekinceler devam etmektedir. Bununla 
birlikte temel uğraş alanlarından birisi 
topluma sağlıklı davranışlar kazandırmak 
olan hemşirelik, organ bağışının 
yaygınlaşmasında kilit roldedir. Bu 
nedenle 10 Mart 2011 tarihinde Acıbadem 
Üniversitesi konferans salonunda 
Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Eti Aslan ve yüksek lisans öğrencisi 
Melike Çakır önderliğinde “Organ 

Bağışı Paneli” düzenlendi. Panele Hemşirelik Bölümünün 6 yüksek lisans ve 127 lisans öğrencisi katıldı. 
Panelde “Organ Bağışına Genel Bakış”, “Beyin Ölümü”, “Organ Bağışının Yasal Boyutu ve Organ Nakli 
Koordinasyon Sistemi” gibi konular ele alındı. Öğrencilerin ilgiyle izlediği panelde organ bağışı konusunda 
bilgilendirilmenin öğrenciler üzerindeki etkisi ön ve son test ile değerlendirildi.

Her yıl düzenlenen ve bir üniversitenin ev 
sahipliğini yaptığı Hemşirelik Öğrencileri 
Kongresinin onuncusu 28-30 Nisan 2011 
tarihleri arasında Gaziantep Üniversitesinde 
1500 katılımcı ile gerçekleştirildi. Kongreye 
Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümünden on 
öğrenci ve iki öğretim üyesi, “Kol Pozisyon 
Değişimlerinin Kan Basıncı Değerlerine 
Etkisi”, “Tekrarlanan Ölçümlerde Kan Basıncı 
Değerlerinin İncelenmesi” ve “Tamamlayıcı 
ve Alternatif Tedaviler Hakkında Hemşirelik 
Öğrencilerinin Görüşleri” konulu bilimsel 

çalışmaları ile katıldılar. Ana temanın değişim ve göç olduğu kongrede hemşirelik eğitiminin durumu, 
sorunları ve alternatif çözüm önerileri tartışıldı.

“Organ Bağışı Paneli” Düzenlendi

10. Uluslararası Katılımlı Hemşirelik 
Öğrencileri Kongresi
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Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Hemşirelik Bölümü öğrencileri 
ve öğretim elemanları 11 Mayıs 
2011 Çarşamba günü dönemin 
yorgunluğunu atabilmek ve 
final sınavlarına daha zinde 
bir şekilde hazırlanabilmek 
için günü birlik gezi düzenledi. 
Toplam 110 kişinin katıldığı 
geziye İstanbul’un turistik 
ilçelerinden biri olan Şile’de 
kahvaltı ile başlandı. Deniz 
kenarında yapılan kahvaltı 
ve maviliğin vermiş olduğu 
küçük tatlı yorgunluktan sonra 
Ağva’ya doğru yolculuk yapıldı. 
Kuş cıvıltıları ve yeşilliklerle 

 

Hemşirelik Bölümü 
2. Geleneksel 
“Bahara Merhaba” Gezisi

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ

kaplı Ağva’da öğle yemeği 
hazırlanırken, yüksek lisans 
öğrencilerinin sunduğu bir forum 
gerçekleştirildi. Forumda Elif 
Şafak’ın yazdığı “Siyah Süt”  ve 
Tolstoy’un yazdığı ”İvan İlyiç’in 
Ölümü” adlı kitapların içerikleri 
ve hemşireliğe yansımaları 
tartışıldı. Animasyon grubundaki 
öğrencilerimizin düzenlediği 
bilgi yarışmasını kazananlara 
güzel hediyeler verilerek forum 
sonlandırıldı. Göksu Nehri 
üzerinde güneşin ışıltılarını 
yakından görebilmek doğaya 
biraz daha yakınlaşabilmek için 
tüm öğrencilerimizin de ilgi 

gösterdiği tekne gezisinden 
sonra öğle yemeğine geçildi. 
Ağva’da öğle yemeği yendikten 
sonra baharın vermiş olduğu 
coşkuyla yeşil ve deniz 
manzaralı bir tepede birbirinden 
muhteşem fotoğraf kareleri ile 
mutluğumuz belgelendi. Güzel 
bir bahar gününde üniversitemiz 
bahçesinde başlayan 
yolculuğumuz akşam üzeri aynı 
yerde sona erdi. 
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Uluslararası 
Hemşirelik Haftası
Kutlandı

12-18 Mayıs Uluslararası 
Hemşirelik Haftası, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da 
öğrencilerimiz, öğretim 
elemanlarımız, Acıbadem Sağlık 
Grubu ve İstanbul’daki diğer 
hastanelerden gelen toplam 341 
katılımcı ile Acıbadem Maslak 
Hastanesi’nde kutlandı. 1899 
yılında kurulan Dünya Hemşireler 
Birliği (International Council 
of Nursing; ICN)’nin önerisi 
ile Florence Nightingale’in 
doğum günü olan 12 Mayıs, 
tüm dünyada ve ülkemizde 
“Hemşireler Günü” ve 12-18 
Mayıs haftasıda “Hemşirelik 
Haftası” olarak kutlanmaktadır. 
ICN her yıl olduğu gibi bu yıl da 
sağlık bakımına ilişkin bir tema 
belirledi. Bu yıl  “Eşit Sağlık 
Bakımı Sunumunda Hemşireler”  
teması ele alındı. Hemşirelik 
haftası açılış konuşmasında 
Prof. Dr. Fatma Eti Aslan, 

öncelikle Türkiye’de hemşireliğin 
son 60 yılda çok önemli yol kat 
ettiğini ve usta çırak ilişkisi ile 
süregelen uzun geçmişine yeni 
bir öz kazandırdığını belirtti. 
Bilimselleşme ve meslekleşme 
yolunda ileri adımlar atıldığını, 
hemşireliğin 1960’lı yıllarda 
lisans eğitiminin başladığını, 
1981 yılında ise 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu ile 

bilimselliğinin onandığını ifade 
eden Prof. Aslan, aynı zamanda 
bu gün çok sayıda hemşire 
profesör ve doçent bulunduğuna 
dikkat çekti. Prof. Aslan, toplantı 
sonunda insanın olduğu her 
yerde var olan hemşirelerin  
“Eşit Sağlık Bakımı Sunumu” 
için toplumun sağlık bilincinin 
geliştirilmesinde ve politikaların 
oluşturulmasında aktif rol 
almaları, bir araya gelerek 
örgütlenmeleri gerektiğine 
vurgu yaptı.  Hemşirelik haftası 
etkinliği, öğrencilerimizden 
Duygu Yalçınkaya, Tayfun Yılmaz 
ve Selçuk Kıraç’ın hazırlamış 
olduğu müzik dinletisinin 
ardından, Acıbadem Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti ve Acıbadem 
Sağlık Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Aydınlar’ın 
katıldığı, Geleneksel Hemşirelik 
Ödül Töreni ve kapanış kokteyli 
ile sona erdi.
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“Sağlık Bilimleri” alanındaki 
gelişmelere katkıda 
bulunabilecek genç 
araştırmacıları desteklemek ve 
ülkemize kazandırmak amacıyla 
bu yıl ikincisi düzenlenen 
liselerarası “Fikrine Sağlık” proje 
yarışmasının ödül töreni 10 
Mayıs 2011 Salı günü Acıbadem 
Maslak Hastanesi’nde 
gerçekleşti. 

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Nurdan 
Tözün bir konuşma yaparak 
“Yarışmamıza gönderilen 
400’ün üzerindeki projenin 
içinden 115 projenin seçildiğini, 
10’unun finale kaldığını 
ve bu projeler içinden de 
dereceye giren 3 projenin 
titizlikle seçildiğini ifade etti.
Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Nurdan Tözün “Sereceye 
girenleri belirlerken epeyce 
ter döktük,gençleri daha 

büyük başarılara koşmaları için 
sevgiyle kucaklıyoruz” sözleri 
ile konuşmasını tamamladı.  
Ardından Rektörümüz  Prof. 
Dr. M. Necmettin Pamir yaptığı 
konuşmada bilimi en büyük 
güç olarak kabul ettiklerini 
belirterek, proje yarışmasının 
amacının bilimi teşvik 
etmek, merak uyandırmak, 

araştırma bilincini yaratmak ve 
gençlerimize evreni tanımayı bir 
hedef olarak görmeyi aşılamak 
olduğunu söyledi. Rektörümüz 
Prof. Dr. M. Necmettin Pamir 
sözlerine şunları ekledi: “Bu 
yarışma bizim için bir sosyal 
sorumluluk projesidir. Ülkemiz 
potansiyeli yüksek bir ülkedir 
ve müthiş yetenekli gençlere 
sahiptir. Projemizle gençlerde 
sağlık ve bilimle ilgili merak 
uyandırabildiysek ne mutlu 
bize!”. Törende son olarak 
Acıbadem Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Mehmet Ali 
Aydınlar söz alarak Acıbadem 
Üniversitesi’nin kurulmasının 
bir sosyal sorumluluk projesi 
olduğunu, üniversitemizi ilk 5 
yılda sağlık bilimleri alanında 
Türkiye’nin en iyi üniversitesi 
yapmayı hedeflediklerini ve 
gerçek bir vakıf üniversitesi 
olarak yeterli maddi gücü 
olmayan gençlerin ihtiyaçlarını 

 

“Fikrine Sağlık Projesi” Ödül Töreni Yapıldı
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karşılanması ve nitelikli ve 
kaliteli eğitim hizmeti almaları 
için Acıbadem Sağlık Grubu’nun 
tüm imkanlarını seferber 
ettiklerini belirtti. 

2010-2011 eğitim ve öğretim 
yılı kapsamında düzenlenen 
ve “Sağlık Bilimleri” alanında 
en yaratıcı projelerin seçildiği 
“Fikrine Sağlık” yarışmasında; 
birinci 5 bin TL, ikinci 3.500 
TL ve üçüncü de 1.500 TL ile 
ödüllendirildi. Ayrıca yarışmada 
birinci olan proje sahibi, 
LYS sonucunda Acıbadem 
Üniversitesi’ne girmeye hak 
kazandığı takdirde, yüzde 50’li 
burslu okuma şansına sahip 
olabilecek. 

Finale kalan 10 projenin proje 
yürütücüleri ve danışman 
öğretmenleri plaketlerini  Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Nurdan 
Tözün, Prof. Dr. İrfan Güney 

ve akademisyenlerimizden 
aldılar.  Öğrenciler ve danışman 
öğretmenleri plaketleri ile 
birlikte toplu fotoğraf çektirdiler.

Yarışmada İzmir Özel 
Çamlaraltı Koleji’nden Ege Ak 
“Montmorillonit Kiline Gümüş 

İyonlarının Adsorplanarak 
Antibakteriyel Özellik 
Kazandırılması”  projesiyle 
birinci; İzmir Özel Ege 
Lisesi’nden Gökçenur Cihaner 
ve Mehmet Can Erata “Kolajen-
Hidroksiapatit İle Kollajen-Polly-
Y-Laktik Asit Yapı İskeletlerinde 
Osteoblast (MG-63) Aktivitesinin 
Karşılaştırılması” projesiyle 
ikinci; Özel Çakabey Anadolu 
Lisesi’nden Buğra Felekoğlu 
ve Setenay Sinefin Yalınbaş “ 
Kanser Gelişiminde Potansiyel 
Olarak Rol Oynayan Düzenleyici 
miRNA Ağlarının(Biyoinformatik 
Aracılığı İle) Hesaplanması” 
projeleri ile üçüncü oldu. İlk 
üç dereceye giren öğrenciler 
beratlarını ve ödül çeklerini 
Mütevelli Heyet Başkanımız 
Mehmet Ali Aydınlar ve 
Rektörümüz Prof. Dr.  
M.Necmettin Pamir’den aldılar.   
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Acıbadem Üniversitesi
“Bahara Merhaba” 
Partisi Düzenlendi

Üniversitemiz öğrencileri 7 Mayıs Cumartesi Günü “Bahara 
Merhaba” partisinde bir araya gelerek gönüllerince eğlendiler. 
Tekneyle yapılan Boğaz turu, Haydarpaşa iskelesinden başladı. 
Boğazın eşsiz güzelliği karşısında büyülendiklerini söyleyen, 
yemekten sonra pastalarını da yiyen öğrenciler, DJ’in çaldığı 
şarkılarla dans ederek bütün bir yılın yorgunluğunu attılar. 
Etkinliğe yoğun ilgi gösteren ve çok eğlenen öğrenciler, 
geceyi bu etkinliğin tekrarını dileyerek bitirdiler.
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Bu sene 9.su yapılan 
Üniversitelerarası Tiyatro 
Festivalinde 31 Üniversitenin 
yanı sıra amatör tiyatro 
çalışmalarını sürdüren 
toplulukların oyunları da 
yarıştı. 800 sanatçının 43 
oyunu 14 farklı mekânda 
sahnelendi. Drama 
kulübü öğrencileri 9. 
Üniversitelerarası Tiyatro 
Festivali’nde “Kanaviçe” 
isimli oyunlarını 12 Mayıs 2011 
Perşembe günü Kartal Bülent 
Ecevit sahnesinde jüri önünde 
oynadılar. Öğrencilerimizi 
oyun sırasında Rektör 
Yardımcımız ve drama kulübü 
danışmanı Prof. Dr. İrfan 
Güney, akademisyenlerimiz, 
idari personelimiz ve 
öğrenci arkadaşları 
yalnız bırakmadılar. Oyun 

sonrasında seyirciler drama kulübü öğrencilerini ayakta alkışladılar.  18 Mayıs 2011’de Cemal Reşit Rey 
salonunda yapılan ödül töreninde Drama Kulübü  en iyi kostüm ödülünü aldı. Ayrıca Sağlık Yönetimi 
Bölümü öğrencimiz Begüm Saatçioğlu en iyi yardımcı kadın oyuncu ödülü için ilk üç aday içersinde 
gösterildi. Öğretim üyelerimiz öğrencilerimizi ödül töreninde de yalnız bırakmadı.  Ödül almak için sahneye 
davet edilen Drama Kulübü eğitmeni Rezzan Akçatepe’nin konuşması çok beğenildi.  Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. İrfan Güney, üniversitemizde henüz Güzel Sanatlar Fakültesi Tiyatro Bölümü olmadığını, öğrenci 
sayısı 637 olan Acıbadem Üniversitesi’nde  bu sayının  diğer üniversitelere göre oldukça az olduğunu  
belirterek bu nedenlerle alınan bu ödülün daha da anlamlı hale geldiğini ifade etti.

Drama Kulübü 
9. Üniversitelerarası 
Tiyatro Festivali’nde 
Ödül Aldı
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Acıbadem Üniversitesi 
Tıp Fakültesi tarafından 
düzenlenen Uluslar arası 
katılımlı “Tıp Eğitiminde 
Küçük Grup Eğitimi” 
Acıbadem Maslak 
Hastanesi’nde 9-10 Haziran 
2011 tarihlerinde gerçekleşti. 

Bu yıl birincisi düzenlenen Tıp 
Eğitimi Günlerinin ana teması 
küçük grup eğitimleriydi. 
Konuyla ilgili konferanslar 
ve çalıştayların yapıldığı 
toplantıyı çoğunluğu Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Fakültesinden 
olmak üzere 8 farklı kuruluştan 
toplam 135 katılımcı izledi.

Tıp Eğitimi Birimi Koordinatörü 
Doç. Dr. Nadi Bakırcı ‘nın 
toplantının amacını ve 
içeriğini sunduğu girişten 
sonra  Acıbadem Üniversitesi 

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Tarafından 
1. Tıp Eğitimi Günleri Düzenlendi

Rektör’ü Prof.
Dr.Necmettin 
Pamir 
yaptığı açılış 
konuşmasında 
Tıp eğitimi 
programlarının 
bilim ve 
teknolojideki 
gelişmelere 
paralel 
olarak sürekli 
yenilenmesi, 
canlı bir 
organizma gibi 

değişimlere ayak uydurması 
gerektiğini ve Acıbadem 
Üniversitesi’nin tıp eğitimine 
verdiği önemi vurguladı. 

İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Bilgin 
Saydam’ın başkanlığını yaptığı 
ilk oturumda Acıbadem 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr.Nurdan 
Tözün tıp 
eğitiminin 
gelişimini ve 
geldiği aşamayı 
“Dünya’da Tıp 
Eğitimi Nereye 
Gidiyor?” 
başlıklı 
sunumunda 
ele aldı. Tıp 
Fakültesi 
Dekanı Prof.
Dr. Hasan 

TANYERİ Fakültede uygulanan 
tıp eğitimini tanıtmış ve 
tartışmaya açmıştır. Bu 
oturumda katılımcılar yoğun 
ve verimli bir tartışma 
yürütmüşlerdir.

Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi faz 1 koordinatörü 
Doç.Dr.Pemra Ünalan’ın 
başkanlığını yaptığı  ikinci 
oturumda Harvard Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Eğitimden 
Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Helen SHIELDS  
“Harvard Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Eğitiminde 
Yenilikler“ başlıklı sunumunda 
olguya dayalı eğitimin 
temel özelliklerini tanıttı ve 
Harvard Üniversitesindeki 
uygulamasını açıkladı. Aslında 
Gastroenteroloji uzmanı ve 
34 yıldır eğitime gönül vermiş 
bir hekim olan Dr.Shields 
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Harvard Üniversitesi’nde Tıp 
eğitiminden Profesör olan ilk 
öğretim üyesi olduğunu ve bu 
ünvanı 65 yaşında elde ettiğini 
içtenlikle ifade etti. 
 
Öğleden sonraki program 
Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim 
Dalından Prof. Dr. Sibel 
Kalaça’nın yürüttüğü “Küçük 
Grup Çalışmalarında Grup 
Dinamiklerinin Yönetimi” 
ve Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalından Doç.Dr.İbrahim 
Durak’ nın yürüttüğü “Tıp 
Eğitiminde Simüle Hasta” 
başlıklı çalıştaylar ile devam 
etmiştir. Katılımcıların büyük 
ilgi gösterdiği çalıştaylarda 
interaktif bir eğitim 
yürütülmüştür.   

Toplantının ikinci gününde 
İstanbul Üniversitesi Tıp 
Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Zeynep Solakoğlu’nun 
yürüttüğü ilk oturumda, 
Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 
M. Ali Gülpınar, “Karmaşık 
Sistemlerde Küçük Grup 
Eğitim Etkinlikleri” başlıklı 
bir sunum yapmıştır. Uzun 
süren aktif tartışmalarda 
karmaşık sistemlerde 
gerçekleşen eğitimin özellikleri 
ve probleme dayalı öğrenme 
oturumlarında bu sistemlerin 
işleyişi ele alınmıştır. Yeditepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalından Yrd. Doç. Dr.Güldal 
İzbırak’ın başkanlığını 

yaptığı son oturum, Prof. 
Dr. Helen Shields’in “Küçük 
Gruplarda Eğitimin Etkisi 
Nasıl Arttırılabilir?” başlıklı 
konuşmasıyla devam etmiştir. 
Katılımcılarla etkileşimli 
sürdürülen oturumda bir 
oyunlaştırma da yapılmış 
ve uygulama örnekleri 
gösterilmiştir. Ardından 
tıp fakültesi ikinci sınıf 
öğrencilerinin de katıldığı 
bir çalıştayda olguya dayalı 
eğitim uygulamaları yapmıştır.
Görsel materyal ve interaktif 
etkileşimin hakim olduğu 
oturumda vakalardan yola 
çıkarak fizyopatolojinin nasıl 
gündeme getirilebileceği ve 
grup nabzının nasıl tutulacağı 
etkin bir şekilde aktarılmıştır. 

1.Tıp Eğitimi Günlerinin 
kapanışında katılımcılar bu 
deneyim ve bilgi paylaşımının 
çok verimli olduğunu 
bildirmişlerdir. Bu toplantıların 
her yıl diğer üniversitelerin 
de katılımıyla yapılması, 
monotematik olması ve 
gelenekselleşmesinin yararlı 
olacağı yönünde yaygın bir 
görüş ortaya çıkmıştır.  

  June 12, 2011
Dear Nurdan,
Thank you for a marvellous 
and enriching trip to 
Acıbadem University. I was 
honoured by your careful 
planning and extraoridinary 
attention to my needs 
and desires. You are the 
consummate physician, 
teacher and Dean. I look 
forward to seeing you in 
the future in Turkey or the 
United States. 
Thank you also for the pearl 
bracelet that I will treasure 
always!!

Congratulations on 
your medical education 
conference! I was delighted 
to meet both, students and 
faculty. You have much to be 
proud of.
With enormous gratitude,

Helen



54

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ

Acıbadem Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
2010-2011 Eğitim-Öğretim 
yılında 145 öğrencisini mezun 
etti. 11 Haziran 2011 tarihinde 
Marriott Otel’de düzenlenen 
törene, Acıbadem Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
ve üyeleri, Rektörümüz, 
öğretim üyeleri, öğrenciler 
ve çok sayıda öğrenci velisi 
katıldı. Tören, saat 10:30’da 
mütevelli heyetinin, ardından 
senato üyeleri ve öğretim 
üyelerinin salonda yerlerini 
almasıyla başladı. Meslek 
Yüksekokulunun öğrencileri 
salona görkemli bir müzik 
eşliğinde yoğun alkışlar 
arasında girdiler. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşının ardından 
mezunlarımız “Gençliğin 
Ata’ya Cevabı”nı okudular. 
Üniversitemizin tanıtım 
filminin ardından, Yüksekokul 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 
Programı öğrencilerinden Yavuz 
Selim Kılınç,  öğrenciler adına 
bir konuşma yaptı. SHMYO 
müdürü Prof. Dr. Canan Erzen, 
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu ile ilgili bilgileri 
sunduktan sonra, iki yıllık 
eğitimin ardından meslek 
sahibi olan mezunlara yönelik 
konuşmasında, sağlıkta insana 
saygının öneminden söz ederek 
mesleğe yeni başlayacak olan 
öğrencilere yaşam boyu ellerine 
geçen her fırsatta bilgilerini 

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu İlk Mezunlarını Verdi

arttırmalarını öğütledi. 
Kurucu Rektörümüz Prof. 
Dr. Necmettin Pamir, 
konuşmasında mezunlarımızın 
sağlık ordusu içindeki 
konumunu vurgularken 
meslek yaşamlarında ve tüm 
yaşamlarında yollarına ışık 
tutacak öğütler verdi. 
Acıbadem Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
ve Acıbadem Sağlık Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Mehmet Ali Aydınlar, 
ilk mezuniyet töreninde 
konuşmalarını yaptılar. 
Aydınlar, konuşmasında 
mezun olan öğrencilerin 
boş kontenjanlar dahilinde 
Acıbadem Sağlık Grubuna bağlı 
hastanelerde işe alındıklarını, 
kendi yetiştirdikleri öğrencilerin 

meslekleri ve Acıbademli 
olmakla gurur duymaları 
gerektiğini vurguladı. 
Konuşmaların ardından 
Acıbadem Üniversitesi korosu 
konuklara küçük bir konser 
verdi.  Konserin ardından 
diploma ve ödül törenine 
geçildi. İlk olarak 3,91 not 
ortalaması ile Yüksekokul 
birincisi olan Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı öğrencisi 
Münire Erkılıç’a Acıbadem 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Sayın Mehmet Ali 
Aydınlar ve Mütevelli Heyeti 
Üyesi Sayın Seher Aydınlar 
tarafından “Mütevelli Heyeti 
Üstün Başarı Ödülü” verildi. 
Daha sonra Yüksekokulumuzun 
yedi programını birincilikle 
bitiren öğrencilerin ödül 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokul Müdürü

Prof.Dr.Canan ERZEN  

Dönem 1.cisi
Yavuz Selim KILINÇ
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Rektör
Prof. Dr. 

M. Necmettin PAMİR

Mütevelli Heyet Başkanı
Mehmet Ali AYDINLAR

törenine geçildi.  “Rektörlük 
Başarı Ödülleri” Anestezi 
Programı birincisi Mehmet 

Özşahin’e Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Nurdan Tözün; 
Paramedik Programı birincisi 

Osman Şimşek’e Mütevelli 
Heyeti Üyesi Sayın Sedat 
Altunay; Patoloji Laboratuvar 
Teknikleri Programı Birincisi 
Aysun Hotan’a Mütevelli Heyeti 
Üyesi Sayın Dursun Ekşioğlu; 
Radyoterapi Programı Birincisi 
Süleyman Üzer’e Mütevelli 
Heyeti Üyesi Sayın Bensiyon 
Pinto; Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik Programı 
Birincisi Oya Çalpar’a Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İrfan 
Güney; Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı Birincisi 
Münire Erkılıç’a Tıp Fakültesi 
Dekanı Hasan Murat Tanyeri; 
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
Programı Birincisi Neslişah 
Faiz’e Dahili Tıp Bilimleri Bölüm 
Başkanı İsmail Hakkı Ulus 
tarafından verildi. 

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
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 Daha sonra yedi programın 
mezunlarının diploma törenine 
geçildi. Mezunlar diplomalarını 
program başkanları ve 
öğretim üyelerinden alkışlar 
arasında aldılar. Acıbadem 
Üniversitesinin ilk mezunları 
Prof. Dr. Enis Özyar önderliğinde 
meslek yeminlerin ettiler.  
Mezunlar keplerini fırlatarak 
mezuniyetlerini kutladılar.  
Tören; konuklar ve öğrencilerin 
katıldığı kokteyl ile sona erdi.  
Tüm mezun öğrencilerimize 
meslek yaşamlarında başarılar 
diliyoruz. 
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Acıbadem Üniversitesi 
Radyoloji Anabilim Dalı, 18 
Haziran 2011 Cumartesi günü 
“Tanısal Radyolojide Radyasyon 
Dozları”  seminerini Ankara 
Üniversitesi Nükleer Bilimler 
Enstitüsü katkılarıyla Maslak 
Acıbadem Hastanesi’nde 
gerçekleştirdi. 70 – 75 kişilik 
katılımla gerçekleşen toplantı, 
radyologlardan, radyasyon 
onkologlarından, tıbbi 
fizik uzmanlarından, tıbbi 
görüntüleme – radyoterapi 
teknikerlerinden ve 
öğrencilerden büyük ilgi gördü.  
Seminerde açılış konuşmasını 
Prof. Dr. Canan ERZEN yaptı. 
Programda sırasıyla Prof. 
Dr. Ercan KARAARSLAN, 
Ankara Üniversitesi Nükleer 
Bilimler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Doğan BOR ve 
Kozyatağı Acıbadem Hastanesi 
Radyasyon Onkolojisi 

Acıbadem Üniversitesi Radyoloji Anabilim Dalı, 
Ankara Üniversitesi Nükleer Bilimler Enstitüsü 
Katkılarıyla “Tanısal Radyolojide Radyasyon 
Dozları” Seminerini Düzenledi

Bölümü’nden 
Uzman Fiz. 
Dr. Öznur 
ŞENKESEN 
sunumlarını 
yaptılar. Prof. 
Dr. Ercan 
KARAARSLAN 
“Çağdaş 
Radyolojide 
Radyasyon 
Dozlarının 
Önemi” 
adlı konuşmasında, Maslak 
Acıbadem Hastanesi 
Radyoloji Bölümünde 
bulunan Flash CT ile önemli 
çalışmalarını anlattı. Flash 
CT’de yapılan çalışmalarda, 
görüntü kalitesinden ödün 
vermeden farklı teknikler 
deneyerek, radyasyon doz 
miktarının önemli ölçüde 
düşürüldüğünü belirten Prof. 
Dr. Ercan KARAARSLAN, 

konuşmasında ayrıca 
radyolojik tetkiklerde 
özellikle pediyatrik 
çekimlerde radyasyon 
doz miktarının önemini 
vurguladı.  Ankara 
Üniversitesi Nükleer 
Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. 
Doğan Bor, seminere 
ekibiyle katılarak, 

sunumlarının yanında, ekibi ile 
Acil Bölümü’ndeki Radyografi 
cihazında uygulamalı bir 
çalıştay düzenlediler. Prof. Dr. 
Doğan BOR konuşmasında 
radyolojik incelemelerde 
dozimetre ve ölçüm teknikleri, 
dijital radyoloji – yeni nesil 
görüntüleme sistemlerinde 
radyasyon, konvansiyonel 
ve girişimsel radyolojide 
hasta ve hekim dozu azaltan 
teknikler ve ülkemizde tanısal 
radyolojide ölçülen radyasyon 
dozları konularında çok geniş 
ve önemli bilgiler verdi. 
Program, Uzman Fiz. Dr. Öznur 
ŞENKESEN’in, radyolojide 
radyasyon korumasını anlatan 
sunumuyla son buldu. 
Katılımcılar bu konu ile ilgili 
seminerlerin devamını talep 
ederek, seminerden memnun 
ayrıldılar.
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Acıbadem Fikir Grubu’nun 
Toplantıları Devam Ediyor

Prof.Dr.Ayla Ödekan 
“Türkiye’de Kadın Sanatçılar” 

konulu konferans verdi. 

2009-2010 Eğitim ve Öğretim döneminde başlatılan ve her ay bir 
konuğun davet edildiği Acıbadem Fikir Grubu toplantıları katılan 
öğretim üyeleri sayısının artmasıyla giderek büyüyor. Marriott 
Otelde düzenlenen toplantı öncesinde verilen kokteylde bir araya 
gelerek günün yorgunluğunu atan öğretim üyelerimiz, daha 
sonra yemekli toplantıya katılarak konuşmacıları dinlemiştir. 
Bu dönemde Prof. Dr. Hüsamettin Koçan, “Modern Göçebenin 
Demirbaşı olarak Kültür”, Prof. Dr. Namık Kemal Pak “Bilim, 
Sağduyu, Özgürlük ve Etik”, Prof. Dr Erdal Akalın “Geleceğin 
Hekimleri Beklentiler ve Beklenenler”, Prof. Dr. Ahmet Gül İpek, 
“Yolunda Seyahat Behçet Hastalığına Genetik Yatkınlık” ve Prof. 
Dr. Ayla Ödekan, “Türkiye’de Kadın Sanatçılar” başlıklı konuşmalar 
yapmıştır. Konuşma sonrası anı defterini imzalayan konuşmacılara 
Acıbadem Üniversitesi logosunu taşıyan kravat veya fularlar ile 
kupa hediye edilmiştir.
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Acıbadem Sağlık Grubu’ndan aldığı güçle yola çıkan Acıbadem Üniversitesi’nin amacı öğrencilerini 
mesleklerinin “en iyisi” olarak yetiştirmektir. Bu amaçla öğrencilerin sadece üniversite eğitimleri 
sırasında değil, liseden itibaren yanlarında olmak isteyen Acıbadem Üniversitesi onlara meslek 
seçimiyle ilgili karar verme süreçlerinde yol göstermek adına “Görerek Yaşayarak Meslek Tanıtım 
Projesi”ni başlatmıştır. Projenin amacı, öğrencilerin meslek seçim kararlarını okuyarak, dinleyerek, 
araştırarak değil bire bir o mesleği tanıyarak, o mesleğin günlük faaliyetlerinin içinde bulunarak, 
yaşayarak vermelerini sağlamaktır. Proje kapsamında Tıp, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik ve 
Sağlık Yönetimi bölümleriyle, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu programlarını seçmeyi düşünen 
öğrenciler Kozyatağı Acıbadem Hastanesi’nde bir gün boyunca misafir edilmektedir. Bu süre içerisinde 
öğrenciler uzmanlarla beraber hasta muayenesinden, ameliyata kadar pek çok aşamada yer alarak 
seçmeyi düşündükleri mesleği yakından tanıma fırsatına sahip olmaktadırlar. Acıbadem Üniversitesi 
“Tercihlerinizin Kalbi Burada Atıyor” sloganı ile başlattığı “Görerek, Yaşayarak Meslek Tanıtım 
Projesi”nde ilk öğrencilerini 7-8 Nisan 2011 tarihlerinde Kozyatağı Acıbadem Hastanesi’nde misafir etti. 
7 Nisan 2011 Perşembe günü Robert Kolej’den Nazlı Alpar, Beril Mat, Selen Timuçin, Barış Can, Emre 
Erkova, Üsküdar Amerikan Koleji’nden Mert Dicle; 8 Nisan 2011 Cuma günü İstanbul TED Koleji’nden 
Erdi Akyüz, Burcu Gürel ve Pınar Akarsu, Kozyatağı Acıbadem Hastanesi’nde bir gün geçirdiler. 
Sabah 08.30’da hastaneye gelen öğrenciler Tıp ve Doktorluk mesleği ile ilgili genel bilgilerini alarak 
ameliyathaneye geçtiler. Ameliyat önlüklerini giyen öğrenciler ameliyathanede cerrahi operasyonları 
izleme şansını elde ettiler. Programın öğleden sonraki bölümünde Radyoloji, Radyoterapi ve Gamma 
Knife bölümlerini gezerek burada kullanılan modern cihazlarla ilgili bilgi alan öğrenciler bunun 
sonrasında endoskopi, kolonoskopi işlemlerini de izleme fırsatı buldular.  İlgi alanları doğrultusunda 
soruları olan öğrenciler diğer bölümlerle ilgili de Kozyatağı Acıbadem Hastanesi’nde görevli olan 
doktorlardan bilgiler aldılar. Seçmeyi düşündükleri mesleğin günlük yaşamdaki işleyişini gören, o 
mesleği bire bir yaşayarak tanıma fırsatı bulan öğrenciler böyle bir projede yer aldıkları için kendilerini 
çok şanslı hissettiklerini dile getirerek hastaneden ayrıldılar. Proje kapsamında Acıbadem Üniversitesi 
19-20 Nisan 2011 tarihlerinde Üsküdar Amerikan Lisesi; 21 Nisan 2011 tarihinde de V.K.V. Özel Koç 
Lisesi öğrencilerini Kozyatağı Acıbadem Hastanesi’nde misafir edecektir. Sonraki tarihlerde Atatürk 
Fen Lisesi, Galatasaray Lisesi ve Alman Lisesi öğrencileri projeye katılarak seçmeyi düşündükleri 
mesleği daha yakından tanıma fırsatına sahip olacaklardır. 2011 yılında uygulamaya geçen bu proje 
liselerimizde de çok fazla ilgi ile karşılanmıştır. 
Katılım konusunda geri dönen liselerin dışında 
İstanbul’da bulunan diğer liselerle de proje ile 
ilgili görüşmeler devam etmektedir. Önümüzdeki 
yıllarda da İstanbul dışındaki illerden gelecek olan 
öğrenciler de Acıbadem Sağlık Grubu’na bağlı olan 
hastanelerde bir gün misafir edilecek ve bu projeye 
dâhil olacaklardır. Liselerden gelen öğrencilerin 
yanında bireysel olarak bu projeye katılmak isteyen 
öğrencilerin de başvuruları değerlendirilerek uygun 
zamanlarda projeye dâhil olmaları sağlanmaktadır. 
2011 yılı için proje, tercihlerin başlama süresi olan 
Temmuz ayının ikinci haftasına kadar devam 
edecektir.   

“Tercihlerinizin Kalbi Burada Atıyor”
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Acıbadem Üniversitesi, Kariyer Günleri ve 
Eğitim Fuarlarında Yoğun İlgi Gördü

Acıbadem Üniversitesi bu sene İstanbul ili içersinde ve dışındaki liselerde ve 
illerde yapılan kariyer günleri ve eğitim fuarlarına katıldı. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İrfan Güney tarafından oluşturulan tanıtım grubunda yer alan 
öğretim üyeleri çeşitli okullarda sağlık bilimleri ve yüksek öğretim sistemi 
hakkında seminerler düzenledi ve öğrencilerden gelen soruları yanıtladı. 
Ayrıca Acıbadem Hastanelerini ve üniversitemizi ziyaret eden öğrencilere 
brifingler verildi ve laboratuvarlar gezdirildi. Tekirdağ, Mersin, Ankara, 
Adana, Kayseri,  Samsun, Afyon,  Antalya,  Bursa ve Aydın illerinde yapılan 
eğitim fuarlarında Acıbadem Üniversitesinin standı yoğun ilgi gören 
yerler arasındaydı. Bunların dışında birçok lisenin düzenlediği kariyer günü 
etkinliklerine katılarak panellerde yer alan Acıbadem Üniversitesinin burs 
olanakları, mezuniyet sonrası istihdam ve seçkin öğretim üyesi kadrosu en 
çok ilgi gören konular arasındaydı.
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Acıbadem Üniversitesi, almış olduğu Erasmus Beyannamesi kapsamında Avrupa’nın önde gelen 
üniversiteleri ile iş birlikleri ve ikili anlaşmalar yapmaya başladı. Bu bağlamda, Tıp Fakültesi adına 
anlaşma yapılmış olan okullardan birisi olan Maastricht Üniversitesi (Hollanda) akademisyenlerinden 
oluşan bir ekip, daha yakından tanımak ve farklı projelerde iş birlikleri yapabilmek adına 02.11.2010 
tarihinde üniversitemizi ziyaret etti. Söz konusu ziyaret, Maastricht Üniversitesi Sağlık, Tıp ve Yaşam 
Bilimleri Fakültesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Direktörü Prof. Dr. Albert Scherpbier ve Psikoloji ve 
Nöro-Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Nico Metaal tarafından gerçekleştirildi. Dr.Scherpbier ve 
Dr.Metaal, Acıbadem Üniversitesi Temel Tıp Bilimleri Başkanı Prof. Dr. Beki Kan, Fizyoloji Bölümü 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Güldal Güleç, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ergen, Aile Hekimliği Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi ve Tıp Fakültesi Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Pınar Topsever ile birlikte Dış İlişkiler ve 
Erasmus Ofisi Koordinatörü Ayşe Batman’ın da 
katıldığı bir toplantı düzenlediler. Bu toplantıda, 
yapılabilecek projeler, ortak çalışma metotları, 
olası ziyaretler gibi konularda fikir alışverişinde 
bulunuldu. Acıbadem Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necmettin Pamir ile de görüşerek fikirlerini 
paylaşan heyet üyeleri, daha sonra üniversitemizi 
dolaşarak gerekli bilgileri edindiler ve 
üniversitemizden ayrıldılar. Bu bilimsel ziyaretin 
hem Acıbadem Üniversitesi’ne hem Maastricht 
Üniversitesi’ne oldukça fayda sağlayacağı 
düşünülmektedir.

Üniversitemiz Dış İlişkiler ve Erasmus Ofisi 
Sorumlusu Ayşe Batman, Erasmus Değişim Programı 
çerçevesinde 04-08 Nisan 2011 tarihleri arasında 
Nottingham Üniversitesi (İngiltere) tarafından 
düzenlenen “Erasmus Personel Eğitim Haftası”na 
katıldı. Farklı Avrupa ülkelerinden davet edilen 
üniversite personellerinden oluşan toplam 33 kişilik bir 
grup, başta Nottingham Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi 
olmak üzere üniversitenin diğer idari birimlerinden 
gelen kişilerin verdikleri seminerleri dinlediler. 
Etkinlikte aynı zamanda davetliler kendi üniversiteleri 
ve faaliyetleri hakkında da bilgiler verdiler. 

Maastricht Üniversitesi’nden 
Bir Ekip Üniversitemizdeydi

Erasmus Personel Eğitimi Etkinliği Gerçekleşti
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Nottingham Üniversitesi’nden Doç. Dr. Martin Von Fragstein, Acıbadem Üniversitesi Aile Hekimliği’nin 
ev sahipliği yapacağı ve Temmuz 2011’de üniversitemiz Maltepe yerleşkesinde gerçekleşecek olan 
“Trans Cultural Competencies in Primary Medical Health Care”  adlı Erasmus Yoğun Programı 
hakkında çalışmak ve gerekli akademik düzenlemeleri yapmak üzere 29-30 Mart 2011 tarihleri 
arasında üniversitemize geldi. Von Fragstein, ziyareti sırasında Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Pınar Topsever, Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim 
Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Efe Onganer, öğretim görevlisi Demet Dinç ve Acıbadem Üniversitesi Erasmus 
Ofisi Sorumlusu Ayşe Batman ile iki günlük bir çalışma gerçekleştirdi. Bu çalışma, Temmuz ayında 
düzenlenecek olan Erasmus Yoğun Programı Kursu’nun gerek akademik programının oluşturulması 
gerekse diğer düzenlemelerin yapılması açısından son derece faydalı oldu. 

Üniversitemiz Erasmus Yoğun Programı’nın 
Yeni Dönemine Üye Seçildi

Nottingham Üniversitesi’nden
Doç. Dr. Martin Von Fragstein 
Üniversitemizi Ziyaret Etti

Acıbadem Üniversitesi Aile Hekimliği Anabilim 
Dalı’nın ev sahipliği yapacağı ve “Trans Cultural 
Competencies in Primary Medical Health Care” 
adıyla gerçekleşecek olan Erasmus Yoğun 
Programı’nın yeni dönem başvuruları yapıldı ve 
üniversitemiz yeni dönem üyelerinden birisi olarak 
seçildi. Bu bağlamda, diğer üye üniversitelerde 
düzenlenecek olan kursa Acıbadem Üniversitesi 
Tıp Fakültesi öğrenci ve öğretim üyeleri de 
katılabileceklerdir.
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“Drama” eğitimi almaya ne zaman başladın?
2002 yılının yaz döneminde Müjdat Gezen Sanat Merkezi’nde drama eğitimi almaya başladım. 
Devamında ortaokulda Metin Zakoğlu’dan drama eğitimi aldım. Lisede ara verdiğim tiyatro 
eğitimime, üniversitede Rezzan Akçatepe ile devam ediyorum. 

Acıbadem Üniversitesi Drama Kulübünün çalışmalarını nasıl buluyorsun? Bu grupla ne zaman 
tanıştın ve kulüp olarak bu zamana kadar neler yaptınız?
Drama Kulübü çok aktif çalışan nadir kulüplerden biri ve bundan dolayı da kendimi çok şanslı 
hissediyorum. Kulübümüz gerek sosyal sorumluluk projelerine imza atmasıyla, gerekse okulumuz 
adına çıkardığı kaliteli oyunlarla oldukça beğeniliyor. Drama Kulübüyle üniversiteye başladığım sene 
tanıştım. Zaten söz konusu tiyatro olduğu için içimdeki heyecan, beni bu kulübün üyelerinden biri 
yaptı. Bu zamana kadar 2 oyun çıkardık. Bunların ilki “Acil Servis”, diğeriyse Turgut Özakman imzalı 
“Kanaviçe”.

Drama ile gelecekteki mesleğini nasıl bağdaştırıyorsun?
Dramanın hayatın her alanında, her yerinde, her meslekte etkili olduğuna inanıyorum. Ben sağlık 
yönetimi okuyorum, ileride elbette mesleğime çok şey katacaktır. Örneğin hastanedeki herhangi 
bir hasta yakınının bir problemi olduğunda onu dinleyip anlayacağımı, empati kurup onun ne 
yaşadığını hissedebileceğimi düşünüyorum. Bu, hem bana hem de karşımdaki kişiye ciddi anlamda 
fayda sağlayacak bir durum. 

Tiyatrodan beklentilerin nedir? Bugüne kadar hayatına neler kattığını veya katacağını 
düşünüyorsun?
Tiyatro... Bence tiyatro sevmeden yapılacak bir iş değil. Zor, fedakârlık ve sabır isteyen bir iş. Ancak 
o sahneye bir kere çıktıktan, seyircinin alkışını duyduktan sonra, kolay kolay bırakılacak bir iş de 
değil. Sanki bir büyü var siz sahnedeyken, sanki bambaşka bir yerdesiniz ve bambaşka bir kişisiniz. 
Tiyatro hayatıma kesinlikle çok şey kattı. Öncelikle özgüvenimi geliştirdi, hayatıma farklı kapılar 
açtı, büründüğüm farklı kişiliklerle “insan”ı daha iyi tanımamı sağladı ve imgelemimi geliştirdi. 
İleride neler yaşayacağımı bilemiyorum elbette; ancak tiyatronun 
bana daha nicelerini katacağına inanıyorum.

“Yalnız Prens” oyunundaki rolün ile bir anlamda 
profesyonel tiyatro oyunculuğuna başladın. Bu durumu nasıl 
değerlendiriyorsun?
Küçükken annem derdi ki: “Bir şeyi eğer gerçekten istiyorsan, merak 
etme bir gün gelir ve “o şey” olur.” Tiyatro, hayatımda hep yapmak 
istediğim ve “bir gün olacağını biliyorum” dediğim bir şeydi. İşte 
oldu:) Ama şunu da itiraf etmeliyim ki galiba ben gerçekten şanslı 
bir kızım. Bu oyuna başlaman için seni kim teşvik etti. Ailen seni bu 
konuda destekledi mi? Öncelikle drama eğitmenimiz Rezzan Hocam 
teşvik etti. “Yapabilirsin, ben sana güveniyorum.” dedi. Zaten onu 
duyduktan sonra artık sahnedeydim. Sonra “Yalnız Prens”i aileme an-
lattım, benim içimde ukde olan bir şeyin gerçekleşmesi ailemi de çok 
mutlu etti, elbette destek oldular. Tabii arkadaşlarımı da unutmamalı-
yım. Herkesin desteğiyle ilk profesyonel işime imza atmış oldum. 

Drama Kulübü Öğrencilerimizden 
Begüm Saatçioğlu İle Röportaj
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Sizi kısaca tanımak istiyoruz. Dramaya ilginiz ne zaman ve nasıl  başladı?
Tiyatro ile 1994 yılında konservatuarda tanıştım ve 1996’da profesyonel oldum, o seneden beri akade-
mik hayatımla tiyatro hep beraber ilerledi. Marmara Üniversitesi’nde Tarih okuyup aynı üniversitede 
Tiyatro Tarihi üzerine yüksek lisans yaptım ve “eğitimde uygulanan drama teknikleri” hakkında bir tez 
hazırladım. Doktora için de halen bu konularda çalışıyorum.  Amacım tiyatro ve dramanın başta eğitim 
sisteminde olmak üzere hayatımızın tüm alanlarındaki önemini ve yararını herkese göstermek. Bu 
amaçla Marmara Üniversitesi başta olmak üzere birçok devlet ve özel eğitim kurumunda drama eğit-
menliği yaptım. Marmara’da 3 sene boyunca 6 ödül aldım, 2 yıldır da Acıbadem Üniversitesi’nde öğren-
cilere eğitim ve sosyal hayatlarında drama ve tiyatrodan yararlanmaları için eğitim veriyorum, onlarla 
tiyatro ve drama alanında üniversitelerini temsil ederek başarılara imza atma konusunda çalışıyorum.

Acıbadem Üniversitesi Drama Kulübünün etkinliklerini eğitmen olarak nasıl 
değerlendiriyorsunuz?
Acıbadem Üniversitesi Drama kulübü, üniversitenin ilk kulüpleri arasında yer alıyor. Başlangıç amacı-
mız sadece kulübümüzdeki öğrencilerin ileride mesleklerinde daha doğru ve etkili iletişim kurmaları 
için onlara dramanın faydalarını gösterip bundan yararlanmalarını sağlamaktı; fakat daha sonra bu 
drama çalışmaları ilerledikçe öğrenciler 14 Mart Tıp Bayramı için eğlenceli bir skeç çıkarıp oynayabile-
ceklerini düşündüler. Bu skeçler oyun haline gelince sağlıkçıların gözünden sağlık sektörünü komik bir 
dille ele alan ACİL SERVİS oyunu ortaya çıktı, Rektör yardımcımız ve danışmanımız sayın Prof. Dr. İrfan 
Güney de bu oyunu daha yararlı hale getirmek amacı ile bunu bir sosyal sorumluluk projesine dönüş-
türerek Anadolu’daki iki okula kütüphane yaptırtmak için “Bir Işık da Acıbadem’den” sloganıyla kitap 
toplama kampanyasını başlattı ve geçen yılı böyle hoş bir sorumluluk projesi ile kapatmış olduk.

Acıbadem Üniversitesi Drama Kulübü olarak hedefleriniz nelerdir?
Geçen seneyi güzel bir toplumsal sorumluluk projesi ile bitirmek bizi daha ciddi ve Acıbadem 
Üniversitesi’nin kalitesine yakışır işler yapma hedefine yönlendirdi. İlk senedeki hedefimiz daha da bü-
yüdü. Artık drama ve tiyatroyu meslek hayatımızın yararlılık noktası haline getirmenin dışında, kendi 
kulvarımızda başarılar elde edebileceğimize inanıyoruz. Ben Marmara Üniversitesi’nde de böyle başla-
dığım serüvenimi 3 tane birincilik ödülü ile noktalamıştım, niye aynı yolda ilerlemeyelim ki diye düşü-
nüyorum, evet yeni kurulmuş bir üniversiteyiz, bazı olanaklarımız kısıtlı; ama eğer bir iş önce gönülden 
yapılıp başarıya inanılırsa iyi bir ekip çalışması ile kesinlikle layığını bu-
lur. Bu amaçla bu sene Acıbadem Üniversitesi adına Turgut Özakman’ın 
“KANAVİÇE” isimli oyunu ile ekibimize ve bizi destekleyen üniversite-
mize güvenerek 30 üniversitenin katıldığı İ.B.B Kültür A.Ş.’nin düzen-
lediği 9.Üniversiteler Arası Tiyatro Yarışması’na katıldık. Şimdi Mayıs 
2011’deki yarışma gününü ve Cemal Reşit Rey’deki ödül törenimizi 
bekliyoruz. Umarım ödül alırız ve sizinle bir dahaki sefere Acıbadem 
Üniversitesine ödül getirmiş bir Drama Kulübü olarak röportaj yaparız. 
Ayrıca oyunda Begüm de çok önemli rollerden birini oynuyor ve ben 
yarışmadaki “en iyi kadın ya da yardımcı kadın oyuncu” ödülünü alabile-
ceği konusunda umutluyum. Bu seneden itibaren artık Acıbadem Üni-
versitesi Drama Kulübü olarak hedeflerimiz büyük, üniversitemize ödül 
getirmek için yola çıktık, bu yolda başarıyla ilerleyeceğiz. 
Röportajları yapan: Yrd. Doç. Dr. Hülya Dündar Şahin

Acıbadem Üniversitesi Drama Danışmanı Rezzan 
Akçatepe’nin Drama Kulübü İle İlgili Düşündükleri
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